
  
 

1 
 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

Kontaktní osoby:  

 

jako objednatel, na straně jedné 

 
a 

 

Marius Pedersen a.s. 

Se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Zastoupená: Jiřím Heroldem, oblastním manažerem jednajícím na základě plné moci 

IČO: 42194920 

DIČ: CZ42194920 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové  

Číslo účtu: 8787063/0300 

 

jako poskytovatel, na straně druhé 

 

uzavírají tuto  

 

 

Smlouvu 

na zajištění svozu odpadů na území města Nové Město nad Metují 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Oddíl I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit pro objednatele v souladu se zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele následující 
služby: 

 Svoz směsného komunálního odpadu  

 Svoz vytříděné nebezpečné složky komunálního odpadu, elektrozařízení, biologicky 
rozložitelného odpadu, objemného komunálního odpadu, kovů, dřeva a pneumatik 

 Svoz vytříděných plastů, nápojových kartonů a papíru 

 Svoz vytříděného bílého a barevného skla  

 Svoz vytříděných nápojových kartonů a kovů 
   

2. Objednatel bude poskytovateli za tuto službu platit cenu sjednanou v příslušných částech II. oddílu 
této smlouvy.  

 
 
 



2 
 

Oddíl II. 
Smluvní ujednání pro jednotlivé sjednané typy svozu  

 
Část 1   

Svoz směsného komunálního odpadu 
 
I. 

Rozsah a způsob předmětu plnění  
 

1. Poskytovatel zajistí pro objednatele sběr, přepravu a odstraňování (dále také jen „svoz“) směsného 
komunálního odpadu kat. č. 20 03 01, dle Katalogu odpadů skupina odpadů č. 20 (dále jen „KO“). 

 
2. Svoz dle předchozího článku bude poskytovatel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi stranami. 

Obsah sjednaných služeb tvoří následující dohodnuté činnosti: 
- svoz KO ve stanovených režimech 
- svoz KO v PE obalech – pytlích 
- vykládka KO 
- odstraňování KO  
- manipulace se sběrnými nádobami 
- označení sběrných nádob. 
  

3. Svoz bude prováděn následujícím způsobem: 
- pro ukládání KO budou po dobu trvání této smlouvy užívány sběrné nádoby o objemu 120 l 

a 1100 l v majetku jednotlivých uživatelů. Evidence uživatelů sběrných nádob s počtem kusů 
a typem (podle objemu) bude uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a bude dodána objednatelem 
do 30. ledna 2024 a zároveň bude podkladem pro provedení přeznačení sběrných nádob. 

- Svoz odpadu v PE pytlích bude prováděn jako doplněk k pravidelnému svozu KO. 
 
4. Svoz bude prováděn v místech a ve stanovených režimech podle přílohy č. 1 této smlouvy, přičemž 

změny počtu a typu sběrných nádob, jakož i změny ve frekvenci svozů se zaznamenávají 
v měsíčních intervalech na základě požadavku objednatele. 

 
5. V průběhu kalendářního roku bude o případných změnách v počtu a typu sběrných nádob, 

svozových režimů, atd. vedena vzájemná evidence formou změnových listů, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran beze změny přílohy č. 1 této smlouvy. 

 
6. Změny svozového režimu nebo přihlášení nových, resp. odhlášení sběrných nádob budou 

poskytovatelem zajištěny v nejbližším svozovém termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy po oznámení 
požadavku objednatelem elektronickou poštou. Na změny tohoto charakteru vystaví objednatel 
změnový list ve dvou vyhotoveních, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran, který 
bude sloužit jako podklad pro fakturaci. Změnové listy za běžný měsíc převezme poskytovatel 
v sídle objednatele do 5-ti pracovních dnů následujícího měsíce. 

 
7. Svoz KO ve sběrných nádobách 120 l a 1100 l bude prováděn podle svozového kalendáře v příloze 

č. 1 této smlouvy a to ve dnech pondělí až čtvrtek podle seznamu ulic. Přílohu č. 1 lze změnit po 
dohodě oprávněných zástupců obou smluvních stran, případně lze termín svozu zkrátit na tři dny 
v týdnu. 

 
8. Svoz KO podle čl. II odst. 6 této smlouvy bude prováděn i ve dnech, na které připadne státem 

uznaný svátek, s výjimkou 1. ledna 2024, 2025 a 2026. 
 

II. 
                      Cena 
 

1. Poskytovatel a objednatel sjednávají ceny za poskytovanou službu pro roky 2024 až 2026 v souladu 
s veřejnou zakázkou ze dne 22. 09. 2023 a podle nabídky poskytovatele ze dne 20. 10. 2023, a to 
ve výši: 

 

 Svoz KO ve sběrných nádobách 120 l za roční svoz 1 ks nádoby: 
              Svozový režim: 

                     
                     týdenní (52 svozů/rok) 1 300,00 Kč/rok 



3 
 

                     kombinovaný (44 svozů/rok) 1 144,00 Kč/rok 
                     čtrnáctidenní (26 svozů/rok)    689,00 Kč/rok 
                     měsíční (13 svozů/rok)    364,00 Kč/rok 
 

 Svoz KO ve sběrných nádobách 1100 l za roční svoz 1 ks nádoby 
             Svozový režim 

 
                     týdenní (52 svozů/ rok) 6 188,00 Kč/rok 
                     čtrnáctidenní (26 svozů/rok) 3 276,00 Kč/rok 
 

 Svoz KO v PE pytlích, za jeden svoz, včetně PE obalů 120 l 39,50 Kč/ks 
 

 Odstranění KO                                                                                              1 139,00 Kč/t 
(není zahrnut poplatek za uložení odpadu podle z. č. 541/2020 Sb.) 

 
2. Uvedené ceny zahrnují sběr KO, přepravu KO, vykládku KO, odstraňování KO, manipulaci se sběrnými 

nádobami, označení a přeznačování sběrných nádob přímo v terénu dle čl. IV odst. 2 a čl. V odst. 5 
této části smlouvy, svoz o svátcích dle čl. I. odst. 8 této části smlouvy, pokud na příslušný svozový den 
připadají, a donášku sběrných nádob z lokalit nepřístupných pro běžnou svozovou techniku dle čl. V 
odst. 6 této části smlouvy. 

 
3. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy.  
 

III. 
Platební podmínky 

 

1. Fakturace bude prováděna měsíčně nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 
 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 

platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých 
termínech uhradí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

 
3. S výjimkou kombinovaného svozu bude pro všechny ostatní svozové režimy výše měsíční úhrady 

stanovena násobkem počtu nádob a 1/12 příslušné jednotkové ceny za rok, odpovídající typu 
sběrné nádoby a četnosti svozu. 

 
4. U kombinovaného svozu bude výše měsíční úhrady stanovena násobkem počtu nádob průměrnou 

cenou za 1 výsyp a počtem výsypů pro dané fakturační období. 
 
5. Měsíční úhrada bude vypočtena z počtu nádob k prvnímu dni fakturačního období s dopočtením 

změn v jeho průběhu. 
 
6. Podkladem pro fakturaci jsou změnové listy, podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
 
7. U svozu KO v PE pytlích bude vyfakturována celková částka za předané PE pytle vždy na konci 

fakturačního období, ve kterém budou tyto pytle předány objednateli. 
 

IV. 
Podmínky svozu 

 

1. Objednatel odpovídá za přesné a včasné poskytnutí informací všem uživatelům sběrných nádob 
o podmínkách svozu KO, zejména: 

- uživatelé odpovídají za to, že odpad ve sběrných nádobách bude zahrnovat pouze druhy 
odpadů uvedené v čl. I odst. 1 tohoto oddílu. V případě, že bude zjištěn nesoulad mezi 
specifikací a skutečnou dodávkou odpadu, je poskytovatel oprávněn takový odpad nepřevzít 
až do zjednání nápravy. 

- uživatelé musí vystavit nádobu ve svozový den do 6 00 hod na okraj veřejné pozemní 
komunikace přístupné motorovým vozidlům, s výjimkou stálých stanovišť kontejnerů 1100 l 



4 
 

- uživatelé musí v době svozu zajistit dostatečný přístup posádky k místu odebrání sběrné 
nádoby, umožňující snadnou a bezpečnou manipulaci se sběrnými nádobami bez narušení 
plynulosti poskytované služby. Sběrné nádoby budou po vyprázdnění vráceny zpět na místo 
odebrání 

- uživatel nesmí označovat sběrné nádoby jiným způsobem, než je dohodnuto 
- uživatelé odpovídají za to, že nebude docházet k přeplňování a přetěžování sběrných nádob. 

Pro hmotnosti zcela naplněných sběrných nádob platí následující limity: 
 

          sběrná nádoba 120 l .............................. 65 kg 

          kontejner 1100 l ............................................. 340 kg 

          V případě nadměrného přetížení není technicky možné nádobu vyprázdnit. 

2. V případě požadavku na změnu svozového režimu v průběhu kalendářního roku nebo při výměně 
nádoby provede poskytovatel přeznačení sběrných nádob bezúplatně, včetně poskytnutí nálepky. 
Přeznačení nádoby provede poskytovatel nejpozději při nejbližším následujícím svozu po oznámení 
požadavku objednatelem. 

 
3. Veškeré závady ve svozu (nevyprázdněné nádoby z různých důvodů, popř. nevystavené, 

poškozené, neoznačené nádoby atd.) zjištěné poskytovatelem, budou poskytovatelem nahlášeny 
nejpozději do druhého dne oprávněnému zástupci objednatele (viz. kontaktní osoby v záhlaví 
smlouvy). 

 
4. Při výměně opotřebených nádob za nové, odstraní poskytovatel nálepku na opotřebené nádobě 

a provede označení nové. 
 
5. Donáškou se rozumí ruční přeprava sběrných nádob ze sběrného stanoviště k místu jejich 

vyprázdnění a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito místy přesahuje 10 m nebo je nutné překonávat 
schody, bezpečnostní a stavební překážky, větší terénní nerovnosti. 

 
6. Veškeré změny podmínek svozu budou dohodnuty mezi poskytovatelem a objednatelem s týdenním 

předstihem. 
 

V. 
Závazky a povinnosti poskytovatele 

 
1. Poskytovatel je povinen zahájit svoz KO v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy od 2. ledna 2024 po 

celém správním obvodu města Nové Město nad Metují (Nové Město nad Metují s osadami Bradla, 
Studýnka, Krčín, Spy, Vrchoviny a Rezek). 

 
2. Poskytovatel je zodpovědný za provádění svozu KO v souladu s požadavky příslušných předpisů. 
 
3. Poskytovatel poskytne bezplatně objednateli odpovídající počet nálepek na označení sběrných 

nádob podle příslušného svozového režimu s ohledem dle čl. IV odst. 2 a čl. V odst. 5 této části 
smlouvy.  

 
4. Poskytovatel provede v terénu označení sběrných nádob 120 l a kontejnerů 1100 l určených pro 

svoz KO na počátku služby dle přílohy č. 1 této smlouvy v termínu do 31. ledna 2024, 2025 a 2026. 
Do Přílohy č. 1 této smlouvy zaznamená označení každé nádoby (např. symbolem √ ) a v případě 
zjištění rozdílů mezi přílohou a skutečností, zapíše rozdíly do zvláštního seznamu. Rozdíly budou 
průběžně konzultovány s oprávněnými zástupci objednatele. Kopii odsouhlasené přílohy a seznamu 
rozdílů předá poskytovatel objednateli nejpozději 15. dubna 2024, 2025 a 2026. 

 
5. V místních částech Nového Města nad Metují, nepřístupných pro běžnou svozovou techniku 

(Leštinská č.p. 381, 438, část ul. Zelená, Pod Hradbami ke mlýnu, Havlíčkova čp. 399, Na Zadomí, 
Husovo náměstí), je poskytovatel povinen zajistit svoz KO donáškou nebo přiměřenou technikou. 
Platí pro sběrné nádoby 120 l. 

 
6. Dojde-li prokazatelně k znečištění místa výsypu v okolí svozového vozidla vinou obsluhy, zajistí 

poskytovatel neprodleně jeho úklid. 
 
7. Poskytovatel je povinen sběrné nádoby po vyprázdnění vrátit zpět na místo vystavení. 



5 
 

 
 
8. Dojde-li při svozu k poškození sběrné nádoby, je povinen oprávněný zástupce poskytovatele na 

základě oznámení projednat tuto věc s uživatelem nádoby do 1 týdne po oznámení. 
 
9. Prokazatelně neuskutečněný svoz se poskytovatel zavazuje provést v nejbližším možném termínu 

po dohodě s objednatelem. Pokud nedojde ke svozu sběrné nádoby prokazatelně vinou 
poskytovatele, zavazuje se poskytovatel provést náhradní svoz nejpozději druhý den po oznámení 
této skutečnosti objednatelem.  

 
10. Poskytovatel se zavazuje v případě nedodržení stanoveného termínu v důsledku nenadálých situací, 

zajistit náhradní přepravu během následujícího dne. 
 
11. Poskytovatel se zavazuje, že nebude svážet KO od objednatelem evidovaných uživatelů současně 

s odpadem od jiných uživatelů, kteří nejsou v evidenci objednatele. Takové jednání může objednatel 
považovat za podstatné porušení této smlouvy.  

 
12. Poskytovatel je povinen na požádání objednatele prokázat, že denní svoz je zahajován 

s vyprázdněným vozidlem. Objednatel má právo prostřednictvím pověřených osob zkontrolovat 
v tomto směru svozová vozidla poskytovatele. 

 
13. Svoz KO na území dle čl. I oddílu II. této smlouvy od právnických a fyzických osob oprávněných 

k podnikání se smluvním vztahem uzavřeným přímo s poskytovatelem, bude probíhat v jiný den než 
svoz, který je předmětem této smlouvy. 

 
14. Poskytovatel se zavazuje zajistit pouze vyprázdnění sběrných nádob označených předepsaným 

způsobem, tj. nálepkou na stěně sběrné nádoby platnou pro příslušný kalendářní rok a režim svozu. 
 
15. Poskytovatel se zavazuje, že svoz nebude prováděn v době od 2200 do 6 00 hod. 

 
 

VI. 
Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za svoz KO v rozsahu sjednaném v této části smlouvy 
cenu uvedenou v čl. II této části smlouvy.  

 
2. Není-li stanoveno jinak, zajistí objednatel distribuci nálepek mezi jednotlivé uživatele sběrných 

nádob, kteří se nově přihlásí do systému zvoleného objednatelem. 
 
3. Objednatel je odpovědný za správnost a přesnost všech poskytovaných informací a údajů, jakož i za 

aktualizaci údajů a dat, potřebných k zajištění kvalitní služby jako např. informace o umístění a počtu 
sběrných nádob, požadavků na frekvenci svozu, atd. 

 
4. Objednatel se zavazuje informovat uživatele sběrných nádob o pravidlech a podmínkách provádění 

aktivit v oblasti nakládání s odpady.  
 
 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
V případě porušení povinností dle čl. I. odst.8,  čl. V. odst. 1, 2, 5, 12, 13 a 14 této části smlouvy a v případě 
opakovaného porušení povinností dle čl. I. odst. 6, čl. III. odst. 1, čl. V. odst. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, této části 
smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení 
povinnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení písemného udělení smluvní pokuty. Tím není dotčeno 
oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy. Udělená pokuta nenahrazuje možné vymáhání náhrady škody 
vzniklé v souvislosti s porušením smlouvy. 

 
 
 
 
 



6 
 

 
 

Část 2 
Svoz vytříděné nebezpečné složky komunálního odpadu, elektrozařízení, biologicky 
rozložitelného odpadu, objemného komunálního odpadu, kovů, dřeva a pneumatik 

 
I.  

Rozsah a způsob předmětu plnění 
 

1. Poskytovatel zajistí pro objednatele shromažďování, sběr, přepravu, využití nebo odstranění 
nebezpečných složek komunálního odpadu, biologicky rozložitelného odpadu (dále „BRO“), 
objemné složky komunálního odpadu – skupina odpadů č. 20 dle Katalogu odpadů, sběr 
elektrozařízení, kovů, dřeva a pneumatik.  

 
       2.  Ambulantní sběr BRO v období od 1. dubna do 15. listopadu, pondělí až pátek, v době od 1500 do 

1900 hodin, denně 2 stanoviště od 1500 do 1645, resp. od 1715 do 1900 hodin (30 minut rezerva na 
přejezd), celkem 29 stanovišť dle stálého rozpisu, mimo státem uznané svátky. 
 

3. Svoz odpadů dle odstavce č. 1 bude prováděn následujícím způsobem: 
Sběr a shromažďování nebezpečných odpadů, elektrozařízení, kovů, objemné složky komunálního 
odpadu, pneumatik a dřeva ve sběrném místě, v úterý a čtvrtek od 1500 do 1700 hod., v sobotu od 900 
do 1200 hod., mimo státem uznané svátky. 
 

4.   Sběr a přeprava vytříděných BRO – kat. č. 20 02 01 vyhlášky dle Katalogu odpadů a jejich předání 
 k materiálovému využití. Svoz BRO bude probíhat následujícím způsobem:   

 
- Svoz BRO bude prováděn v místech a ve stanovených režimech podle stálého                

rozpisu – přílohy č. 4 této smlouvy. Svozový kalendář vypracuje objednatel po konzultaci                
s poskytovatelem a předá mu ho nejpozději týden před zahájením svozu.  

- Pro ukládání BRO budou po dobu trvání této smlouvy užívány hnědé sběrné nádoby o objemu 
770 l. Nádoby jsou v majetku města Nové Město nad Metují. Evidence sběrných nádob 
s počtem kusů, typem (podle objemu) a umístěním bude uvedena v příloze č. 2  této smlouvy.; 

- V průběhu kalendářního roku bude o případných změnách v počtu a typu sběrných nádob, 
vedena vzájemná evidence formou rozpisu odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

- Svoz BRO v nádobách 770 l bude prováděn 1x za 2 týdny 
- V případě potřeby a požadavku objednatele provede poskytovatel po dohodě, nejpozději však 

do 3 dnů, další svoz i mimo pravidelný svozový termín. 
- První svoz BRO v nádobách 770 l bude proveden v 1. týdnu 2024. 

 
 

II. 
Cena 

Poskytovatel a objednatel sjednávají ceny za služby poskytované dle předchozího článku pro roky 2024 až 
2026 v souladu s veřejnou zakázkou ze dne 22. 09. 2023 a podle nabídky poskytovatele ze dne 20.10.2023, 
a to ve výši: 
 

 Kč/t 

cena za zneškodnění nebo využití  

16 01 03 Pneumatiky  3 900,00 

16 06 01 Olověné akumulátory  100,00 

20 01 13 Rozpouštědla  21 000,00 

20 01 14 Kyseliny  23 500,00 

20 01 15 Zásady 21 000,00 

20 01 17 Fotochemikálie  24 000,00 

20 01 19 Pesticidy  38 000,00 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 33 200,00 

20 01 25 Jedlý olej           500,00 

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  1 500,00 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky 

19 500,00 



7 
 

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 
20 01 27 

3 500,00 

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky   24 000,00 

20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 3 500,00 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31  16 000,00 

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

11 500,00 

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné 
látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 

5 200,00 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly  
20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35  

1 800,00 

20 01 40 Kovy, 16 01 17 Železné kovy, 16 01 18 Neželezné kovy 0,00 

20 01 38 Dřevo 100,00 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (BRO) 490,00 

20 03 07 Objemný odpad (nábytek, kočárky, koberce, matrace apod.) 1 350,00 

  za 1 hodinu 

cena za sběr ambulantní sběr BRO 696,00 

  za 1 km 

cena za svoz na 
území obce 

ambulantní sběr BRO 46,00 

  

Kontejnerový sběr BRO  

Cena za 
jeden 
svoz 

předpokládaný 
počet svozů za rok 

Cena za rok 

svoz biologicky rozložitelných odpadů    

hnědé nádoby 770 l 181,00 350 63 350,00 

Celkem za roční svoz   63 350,00 

 

Kontejnerový odvoz objemného odpadu a dřeva 

Cena za 
jeden 
svoz 

předpokládaný 
počet svozů za rok 

Cena za rok 

Svoz objemného odpadu ze sběrného místa 4 060,00 85 345 100,00 

Svoz dřeva ze sběrného místa 2 950,00 30 88 500,00 

 
Veškeré ceny jsou v Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy. 

 

III. 
Platební podmínky 

 

1. Fakturace bude prováděna měsíčně nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 
 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 

platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých 
termínech uhradí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

 
3. Podkladem pro fakturaci jsou vážní lístky a záznamy o provozu vozidla poskytovatele. 

 
 

 

 



8 
 

IV. 
Podmínky svozu 

1. Za okamžik převzetí odpadu nebo elektrozařízení je považováno převzetí odpadu nebo       
      elektrozařízení doneseného občany z obce objednatele na sběrné místo v otevírací dobu.  

 
 

2.  Pokud je kontrolou poskytovatele na určeném místě zjištěno, že byly občany z obce objednatele 
přineseny odpady, které nejsou uvedeny v článku I odst. 1 tohoto oddílu, poskytovatel je 
nepřevezme. Poskytovatel také nepřevezme odpad na sběrném místě od právnických osob, 
fyzických osob oprávněných k podnikání a občanů, kteří nejsou přihlášeni k poplatku. 

 
3. Poskytovatel každou dodávku nebezpečných odpadů zváží na váze instalované na vozidle nebo 

sběrném místě a váhu zanese do vážního deníku. Každý občan potvrdí správnost vážení podpisem. 
Dodávku elektrozařízení zapíše do evidence elektrozařízení. 

 
4. Objemné odpady zváží poskytovatel na mostní váze na koncovém zařízení určeném k likvidaci 

odpadů a vystaví potvrzený vážní lístek. 
 
5. Při přebírání objemných odpadů poskytovatel pomůže občanům (zvláště starším) uložit odpad ve 

sběrném místě do svozového vozidla. 
 
6. Objednatelem určený zástupce má právo kdykoli kontrolovat postup přejímky a vážení dodaných 

odpadů. 
 
7. Převzetím odpadu přecházejí veškeré povinnosti původce na poskytovatele v souladu se zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
8. Veškeré změny podmínek svozu budou dohodnuty mezi poskytovatelem a objednatelem s týdenním 

předstihem. 
 

V. 
Závazky a povinnosti poskytovatele 

 
1. Poskytovatel je povinen zahájit svoz v rozsahu sjednaném v této části smlouvy od 2. ledna 2024 po 

celém správním obvodu města Nové Město nad Metují (Nové Město nad Metují s osadami Bradla 
a Studýnka, Krčín, Spy, Vrchoviny, Rezek). 

 
2. Poskytovatel je zodpovědný za provádění svozové služby v souladu s požadavky příslušných 

předpisů. 
 
3. Prokazatelně neuskutečněný svoz se poskytovatel zavazuje provést v nejbližším možném termínu 

po dohodě s objednatelem. 
 
4. Poskytovatel se zavazuje v případě nedodržení stanoveného termínu v důsledku nenadálých situací, 

zajistit náhradní přepravu během následujícího dne. O nedodržení termínu i o termínu náhradního 
svozu je povinen informovat oprávněného zástupce objednatele a vhodným způsobem, např. 
umístěním informační tabule na příslušném stanovišti, informovat veřejnost. 

 
5. Poskytovatel je povinen na požádání objednatele prokázat, že svoz je zahajován s vyprázdněným 

vozidlem. Objednatel má právo prostřednictvím pověřených osob zkontrolovat v tomto směru 
svozová vozidla poskytovatele. 

 
6. Poskytovatel nepřevezme odpady, které pocházejí prokazatelně od právnických nebo fyzických osob 

oprávněných k podnikání. 
 
7. Poskytovatel se zavazuje dodržovat časové termíny svozu. Pokud dojde při ambulantním svozu 

BRO ke zpoždění přistavení vozidla u 1. stanoviště (v 1500 hod.) o více jak 15 minut, zajistí 
poskytovatel informaci občanů čekajících na stanovišti.  

 
8. Poskytovatel se zavazuje uzavřít s objednatelem smlouvu o dílo (příloha č. 3 - Smlouva o dílo 

k provozování místa zpětného odběru elektrozařízení) k zajištění  zpětného odběru elektrozařízení 
podle Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 24/2011 ze dne 31.3.2011, včetně 



9 
 

dvou dodatků, uzavřených mezi objednatelem a společností ASEKOL s.r.o., Smlouvy o zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení č. 128/2021 ze dne 07.07.2021 uzavřené mezi objednatelem 
a společností ELEKTROWIN a.s. a Smlouvy č. EC/22/310124 ze dne 23.11.2021 o zřízení místa 
zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů, uzavřené mezi objednatelem a společností 
ECOBAT s.r.o. 

 
VI. 

Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za svoz odpadů dle této části smlouvy cenu uvedenou 
v čl. II této části smlouvy. 

 
2. Objednatel má zřízeno sběrné místo pro odkládání odpadů uvedených v čl. I odst. 1 této části 

smlouvy.   
 
3. Objednatel se zavazuje informovat občany o pravidlech a podmínkách sběru nebezpečných 

a objemných odpadů,  BRO, elektrozařízení, kovů a pneumatik. Obě strany se dohodly, že budou 
v této oblasti úzce spolupracovat.  

 

VII 
Smluvní pokuty 

 
V případě porušení povinností dle čl. IV. odst. 3 a 4, čl. V. odst. 1, 4, 5 a 6 této části smlouvy a v případě 
opakovaného porušení povinností dle čl. III. odst. 1, čl. IV. odst. 2 a 5 a čl. V. odst. 7 této části smlouvy, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení povinnosti, 
a to ve lhůtě 15 dnů od doručení písemného udělení smluvní pokuty. Tím není dotčeno oprávnění 
objednatele odstoupit od smlouvy. Udělená pokuta nenahrazuje možné vymáhání náhrady škody vzniklé 
v souvislosti s porušením smlouvy. 

 

Část 3 
Svoz vytříděných plastů, nápojových kartonů a papíru 

 
I. 

Rozsah a způsob předmětu plnění 
 

1. Poskytovatel zajistí pro objednatele sběr a přepravu (dále také jen „svoz“) vytříděných plastů 
a nápojových kartonů – kat. č. 20 01 39, 15 01 05 (dále jen „plasty a nápojové kartony“)  
a vytříděného papíru - kat. č. 20 01 01 (dále jen „papír“), skupina odpadů č. 20 a 15 dle Katalogu 
odpadů a jejich předání k materiálovému využití. 

 
2. Svozovou službu dle předchozího odstavce bude poskytovatel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi 

stranami. Obsah sjednaných služeb tvoří následující dohodnuté činnosti: 
- svoz plastů ve směsi s nápojovými kartony a papíru ve stanovených režimech 
- vykládku u zpracovatele 
- manipulace se sběrnými nádobami 

 
3. Svoz plastů ve směsi s nápojovými kartony a papíru bude prováděn následujícím způsobem: 

             Pro ukládání plastů ve směsi s nápojovými kartony a papíru budou po dobu trvání této smlouvy 
             užívány sběrné nádoby o objemu 120 l, 240 l, 1100 l a 6 podzemní kontejnery o objemu 1x 5000 l, 
             2x 3000 l (papír), 1x 4000 l a 2x 5000 l (plast). Nádoby jsou v majetku města Nové Město nad 
             Metují nebo získány výpůjčkou od firmy EKO-KOM. Evidence sběrných nádob s počtem kusů, (podle 
             objemu) a umístěním bude uvedena v příloze č. 2 smlouvy. Svoz odpadu dle této části 
             smlouvy bude prováděn v místech a ve dnech rovněž podle přílohy č. 2 této smlouvy. 

 
4. V průběhu kalendářního roku bude o případných změnách v počtu a typu sběrných nádob, sběrných 

míst, atd. vedena vzájemná evidence formou rozpisu odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
 
5. Svoz plastů ve směsi s nápojovými kartony a papíru bude prováděn s výjimkou podzemních 

kontejnerů dvakrát týdně. Dvakrát týdně ve dvou předem stanovených dnech, aby nedocházelo 
k nerovnoměrnému vyprazdňování nádob. Svoz podzemních kontejnerů bude prováděn na zvláštní 
objednávku objednatele. Případná změna termínu svozového dne bude provedena vždy tak, aby 



10 
 

interval mezi svozy nebyl delší než 3 dny.  V případě změny termínu bude objednatel předem 
informován. V případě potřeby a požadavku objednatele provede poskytovatel po dohodě, 
nejpozději však do 3 dnů, další svoz i mimo tento termín.  

 
6. První svoz papíru bude proveden v pondělí dne 2. ledna 2024 a první svoz plastů ve směsi s 

nápojovými kartony dne 3. ledna 2024 podle přílohy č. 2 smlouvy. 
 

II. 
Cena 

1. Poskytovatel a objednatel sjednávají ceny za poskytovanou službu pro roky 2024 až 2026 v souladu 
s veřejnou zakázkou ze dne 22. 09. 2023 a podle nabídky poskytovatele ze dne 20. 10. 2023, a to 
ve výši: 
 

             Za jeden svoz jedné nádoby: 
             Plasty s nápojovými kartony: 
            120 l  41,00 Kč 
 240 l  78,00 Kč 
 1100 l       237,50 Kč 
            Podzemní kontejner 4000 l    1 152,00 Kč 
            Podzemní kontejner 5000 l    1 443,00 Kč 
            Papír: 
 120 l  44,00 Kč 
 240 l  75,00 Kč 
 1100 l       201,00 Kč 
            Podzemní kontejner 3000 l                                                          814,00 Kč 
            Podzemní kontejner 5000 l    1 350,00 Kč 
 

1. Uvedené ceny zahrnují sběr, přepravu a předání plastů, nápojových kartonů a papíru 
k materiálovému využití. 

2. Veškeré ceny jsou v Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy. 
 

III. 
Platební podmínky 

 

1. Fakturace bude prováděna měsíčně nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 

platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých 
termínech uhradí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

3. Podkladem pro fakturaci je cena uvedená v čl. II smlouvy a změny dle článku I. odst. 5 této části 
smlouvy. 

 
 

IV. 
Podmínky svozu 

1. Objednatel musí v době svozu zajistit dostatečný přístup posádky k místu odebrání sběrné nádoby, 
umožňující snadnou a bezpečnou manipulaci se sběrnými nádobami bez narušení plynulosti 
poskytované služby. Sběrné nádoby budou po vyprázdnění vráceny zpět na místo odebrání. 

 
2. Veškeré závady ve svozu, (nevyprázdněné nádoby z různých důvodů, popř. poškozené nádoby atd.) 

zjištěné poskytovatelem, budou poskytovatelem nahlášeny nejpozději do druhého dne oprávněnému 
zástupci objednatele (viz. kontaktní osoby v zadání). 

 
3. Veškeré změny podmínek svozu budou dohodnuty mezi poskytovatelem a objednatelem s týdenním 

předstihem. 
 

 

 

 



11 
 

 
 

V. 
Závazky a povinnosti poskytovatele 

 
1. Poskytovatel je povinen zahájit svoz v rozsahu sjednaném v této části smlouvy od 2. ledna 2024 po 

celém správním obvodu města Nové Město nad Metují (Nové Město nad Metují s osadami Bradla a 
Studýnka, Krčín, Spy, Vrchoviny). 

 
2. Poskytovatel bude předávat vytříděné plasty, nápojové kartony a papír k materiálovému využití (§ 40 

zákona). 
 
3. Poskytovatel je zodpovědný za provádění svozu v souladu s požadavky příslušných předpisů. 
 
4. Poskytovatel je povinen sběrné nádoby po vyprázdnění vrátit zpět na místo. 
 
5. Dojde-li při svozu k poškození sběrné nádoby, je povinen oprávněný zástupce poskytovatele 

projednat tuto věc s oprávněným zástupcem objednatele do 2 dnů ode dne, kdy k poškození došlo. 
 
6. Prokazatelně neuskutečněný svoz se poskytovatel zavazuje provést v nejbližším možném termínu 

po dohodě s objednatelem. Pokud nedojde ke svozu sběrné nádoby prokazatelně vinou 
poskytovatele, zavazuje se poskytovatel provést náhradní svoz nejpozději druhý den po oznámení 
této skutečnosti objednatelem.  

 
7. Poskytovatel se zavazuje v případě nedodržení stanoveného termínu v důsledku nenadálých situací, 

zajistit náhradní přepravu během následujícího dne. O nedodržení termínu i o termínu náhradního 
svozu je povinen informovat oprávněného zástupce objednatele. 

 
8. Poskytovatel se zavazuje, že svoz nebude prováděn v době od 2200 do 6 00 hod. 
 
9. V návaznosti na systém EKO-KOM poskytovatel oznámí písemně množství předaných plastů, 

nápojových kartonů a papíru k využití za každý měsíc do 10. kalendářního dne měsíce 
následujícího. 

 
 

VI. 
Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za svoz odpadů dle této části smlouvy cenu uvedenou 
v čl. II této části smlouvy. 

  
2. Objednatel je odpovědný za správnost a přesnost všech poskytovaných informací a údajů, jakož i za 

aktualizaci údajů a dat, potřebných k zajištění kvalitní služby jako např. informace o umístění a počtu 
sběrných nádob, požadavků na frekvenci svozu, atd. 
 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 
V případě porušení povinností dle čl. V. odst. 1 a 2 této části smlouvy a v případě opakovaného porušení 
povinností dle čl. I. odst. 6, čl. III. odst. 1, čl. V. odst. 4, 5, 6, 7, 8, 9 je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé porušení povinnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od 
doručení písemného udělení smluvní pokuty. Tím není dotčeno oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy. 
Udělená pokuta nenahrazuje možné vymáhání náhrady škody vzniklé v souvislosti s porušením smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 
Část 4 

Svoz vytříděného bílého a barevného skla, vytříděných nápojových kartonů a 
vytříděných kovů 

 
I. 

Rozsah a způsob předmětu plnění 
 
1. Poskytovatel zajistí pro objednatele sběr a přepravu (dále také jen „svoz“) vytříděného bílého 

a barevného skla, nápojových kartonů a kovů kat. č. 20 01 02, 15 01 05, 20 01 40, skupina odpadů 
č. 20 a 15 dle Katalogu odpadů, a jejich předání k materiálovému využití. 

2. Svozovou službu dle předchozího odstavce bude poskytovatel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi 
stranami. Obsah sjednaných služeb tvoří následující dohodnuté činnosti: 
- svoz vytříděného bílého a barevného skla, vytříděných nápojových kartonů a vytříděných kovů 
- vykládka u zpracovatele 
- manipulace se sběrnými nádobami. 
 

3. Svoz vytříděného bílého a barevného skla, vytříděných nápojových kartonů a vytříděných kovů dle 
čl. II. odst. 1 bude prováděn následujícím způsobem: 
- Pro ukládání vytříděného bílého a barevného skla budou po dobu trvání této smlouvy užívány 

sběrné nádoby o objemu 750 l, 1100 l, 1500 l až 2500 l se spodním výsypem a dva dělené 
podzemní kontejnery o celkovém objemu 3000 l a jeden o objemu 5000 l. 

- Pro ukládání vytříděných nápojových kartonů budou po dobu trvání této smlouvy užívány sběrné 
nádoby o objemu 360 l a 1100 l s horním výsypem a jeden podzemní kontejner o objemu 2500 l.  

- Pro ukládání vytříděných kovů budou po dobu trvání této smlouvy užívány sběrné nádoby 
o objemu 240 l s horním výsypem a jeden podzemní kontejner o objemu 2500 l. 

- Nádoby jsou v majetku města Nové Město nad Metují nebo získány výpůjčkou od firmy 
EKOKOM. 

- Evidence sběrných nádob s počtem kusů, typem (podle objemu) a umístěním bude uvedena 
v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
4. Svoz odpadu dle této části smlouvy bude prováděn v místech podle přílohy č. 2 této smlouvy. 
 
5. V průběhu kalendářního roku bude o případných změnách v počtu a typu sběrných nádob, vedena 

vzájemná evidence formou rozpisu odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
 
6. Svoz vytříděného bílého a barevného skla bude prováděn v rámci linky dle potřeby, kontrolované 

poskytovatelem, popřípadě na výzvu objednatele.  
 
7. Svoz vytříděných nápojových kartonů bude prováděn 1x za čtrnáct dnů a vytříděných kovů 1x za 

týden. 
 
8. Poskytovatel oznámí objednateli do druhého dne po svozu počet svezených kontejnerů a hmotnost 

svezeného bílého a barevného skla, nápojových kartonů a kovů. 
 
 

II. 
Cena 

1. Poskytovatel a objednatel sjednávají ceny za poskytovanou službu pro roky 2024 až 2026 v souladu 
s veřejnou zakázkou ze dne 22. 09. 2023 a podle nabídky poskytovatele ze dne 20. 10. 2023, a to 
ve výši: 

 
    Za jeden svoz jedné nádoby: 
              Bílé a barevné sklo: 

 Nádoba 1200 l, 1500 l (zvon)       226,00 Kč 
 Podzemní kontejner 1500 l                                   490,00 Kč 

              Podzemní kontejner 2500 l    806,00 Kč 
 

Za jeden svoz jedné nádoby: 
              Nápojové kartony: 
              Nádoba 360 l                                     119,00 Kč 



13 
 

              Nádoba 1100 l                                   237,50 Kč 
              Podzemní kontejner 2500 l                1 200,00 Kč 
 
              Za jeden svoz jedné nádoby: 
              Vytříděné kovy: 
              Nádoba 240 l                                                 61,50 Kč 
              Podzemní kontejner 2500 l              1 100,00 Kč 
 

1. Uvedené ceny zahrnují sběr, přepravu a předání vytříděného bílého a barevného skla, nápojových 
kartonů a kovů k materiálovému využití. 

 
2. Veškeré ceny jsou v Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy. 
 

III. 
Platební podmínky 

 

1. Fakturace bude prováděna měsíčně nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 
 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 

platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých 
termínech uhradí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

 
3. Podkladem pro fakturaci jsou ceny uvedené v čl. II. této části smlouvy a změny provedené v souladu 

s čl. I odst. 5 této části smlouvy.  
 

 
IV. 

Podmínky svozu 

1. Objednatel musí v době svozu zajistit dostatečný přístup k místu odebrání sběrné nádoby, 
umožňující snadnou a bezpečnou manipulaci se sběrnými nádobami bez narušení plynulosti 
poskytované služby. Sběrné nádoby budou po vyprázdnění vráceny zpět na místo odebrání. 

 
2. Veškeré závady ve svozu, (nevyprázdněné nádoby z různých důvodů, popř. poškozené nádoby atd.) 

zjištěné poskytovatelem, budou poskytovatelem nahlášeny nejpozději do druhého dne oprávněnému 
zástupci objednatele (viz. kontaktní osoby v zadání). 

 
3. Veškeré změny podmínek svozu budou dohodnuty mezi poskytovatelem a objednatelem s týdenním 

předstihem. 
 

V. 
Závazky a povinnosti poskytovatele 

 
1. Poskytovatel je povinen zahájit svoz v rozsahu sjednaném v této části smlouvy od 2. ledna 2024 po 

celém správním obvodu města Nové Město nad Metují (Nové Město nad Metují s osadami Bradla a 
Studýnka, Krčín, Spy, Vrchoviny a Rezek). 

 
2. Poskytovatel bude předávat vytříděné bílé a barevné sklo, nápojové kartony a kovy k materiálovému 

využití (§ 40 zákona). 
 
3. Poskytovatel je zodpovědný za provádění svozové služby v souladu s požadavky příslušných 

předpisů. 
 
4. Poskytovatel se zavazuje, že nebude účtovat vyprázdnění nádob naplněných méně než do poloviny 

nádoby. 
 
5. Poskytovatel je povinen sběrné nádoby po vyprázdnění vrátit zpět na místo. 
 
6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě výzvy objednatelem bude svoz proveden do tří pracovních 

dnů po výzvě objednatele. 
 



14 
 

7. Poskytovatel se zavazuje, že svoz nebude prováděn v době od 2200 do 6 00 hod. 
 
8. V návaznosti na systém EKO-KOM poskytovatel oznámí písemně množství vytříděného bílého a 

barevného skla, nápojových kartonů a kovů předaného k materiálovému využití včetně 
identifikačních údajů oprávněné osoby, které byl odpad předán, za každý měsíc do 10. kalendářního 
dne měsíce následujícího. 
 
 
 

 
VI. 

Závazky objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za svoz odpadů dle této části smlouvy cenu uvedenou 

v čl. II této části smlouvy. 
 
2. Objednatel je odpovědný za správnost a přesnost všech poskytovaných informací a údajů, jakož i za 

aktualizaci údajů a dat, potřebných k zajištění kvalitní služby jako např. informace o umístění a počtu 
sběrných nádob, požadavků na frekvenci svozu, atd. 

 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
V případě porušení povinností dle čl. VIII. odst. 1 a 2 a v případě opakovaného porušení povinností dle čl. III. 
odst. 6, čl. V. odst. 1, čl. V. odst. 4, 5, 6, 7, 8, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10 000,- Kč za každé porušení povinnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení písemného udělení smluvní 
pokuty. Tím není dotčeno oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy. Udělená pokuta nenahrazuje možné 
vymáhání náhrady škody vzniklé v souvislosti s porušením smlouvy. 

 

Oddíl III.  
Ustanovení společná 

 
I. 

Místo plnění 
 

Místem plnění je správní území města Nové Město nad Metují - katastrální území Nové Město nad 
Metují (včetně osad Bradla, Studýnka), Krčín, Spy, Vrchoviny a Rezek. 

 

II. 
Trvání a ukončení smlouvy 

 
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2026. 

 
 

III. 
Vyšší moc 

 
1. Poskytovatel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, 

jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události 
způsobené Vyšší mocí. 

2. Pro účely této smlouvy znamená „Vyšší moc“ událost mimo kontrolu poskytovatele, kterou nelze 
předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany poskytovatele. Takové události mohou být 
zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a 
stávky. 

 
 
 

 
 



15 
 

Oddíl IV. 
Ustanovení závěrečná 

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy mezi smluvními stranami řídí přiměřeně 

příslušnými ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména občanského zákoníku. 

 

2. Pokud se v této smlouvě odkazuje na zákonné ustanovení právního předpisu a v průběhu trvání této 

smlouvy dojde k jeho změně, platí vždy platné znění předpisu. 

 

3. Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze dohodou obou smluvních stran ve 

formě číslovaných písemných dodatků.  

 

4. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část se 

stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu nebo rozhodnutím jiného příslušného orgánu, 

nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení jejích 

částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od 

dalšího obsahu smlouvy.  

 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé je oběma smluvními stranami, resp. jejich 

oprávněnými zástupci, řádně podepsáno a má povahu originálu. Dvě vyhotovení této smlouvy obdrží 

objednatel a jedno vyhotovení této smlouvy obdrží poskytovatel.   

 

6.   Poskytovatel jako zpracovatel osobních údajů, předávaných mu na základě této smlouvy s městem      

  Nové Město nad Metují jako správcem osobních údajů nutných pro realizaci služby, prohlašuje že: 

 
- má veškeré postupy týkající se osobních údajů v souladu s platnou legislativou; 

 - má veškeré postupy týkající se osobních údajů v souladu s platnou legislativou; 

- k výše uvedeným postupům zavázal i své zaměstnance; 

- zavázal k mlčenlivosti o všech zjištěných osobních údajích všechny své zaměstnance; 

- nepoužije předané osobní údaje k žádnému jinému účelu; 

- provedl bezpečnostní opatření k ochraně osobních údajů; 

zajistil nutnou součinnost se správcem v otázce zabezpečení zpracování, v případě bezpečnostního 
incidentu v souvislosti s ochranou osobních údajů, při oznamování případů porušení zabezpečení               
 

7. Tato smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 25 – 6694/23 ze 

dne 30.10.2023. 

   
 
V Novém Městě nad Metují dne 10. 11. 2023 
 
Ing. Milan Slavík                                   Jiří Herold 

starosta       oblastní manažer 

jednající na základě plné moci 

 

 

 

 
……………………                                                                      ………………………….  
   objednatel                                                                                        poskytovatel 



Příloha č. 1 smlouvy na zajištění sběru a přepravy směsného komunálního odpadu  

 

Seznam ulic 

 

Pondělí 

 

1. máje  

Bratří Čapků  

Budín  

Cihelna  

Černčická  

Dobrušská  

Elektrárenská  

Husitská  

Kpt. Jaroše  

Krátká  

letiště Aeroklub 

Malá Strážnice  

Na Kopci 

Na Rybníku  

Na Strážnici  

Nad Lipami  

Nábřežní  

Nahořanská  

Náchodská  

Nová  

Okružní  

Polní 

Pod Strážnicí  

Příčná  

Řadová  

Stavební  

U Luštince  

U Letiště  

U Zvonice 

V Zahradách  

V Zátiší  

Zářečí  

Železova louka 

Žižkovo náměstí  

 

Úterý 

 

28. října 

Bořetínská  

B. Němcové 

Čelakovského 

Družstevní 

Gen. Klapálka  

Havlíčkova 

Husovo náměstí  

Malecí 

Nad Stadionem 

Nádražní 

Nerudova 

Pod Výrovem 

Rašínova 

Smetanova 

Školní 

T.G.Masaryka - po ul. Johnova 

Vrchoviny 

Zborovská 

 

Středa 

 

Bradla 

Českých bratří 

Českých legií  

Dvojitá - Spy 

Halínská – Spy 

Chlístovská – Spy 

K Bělidlu 

Ke Mlejnu - Spy 

Klopotovská 

Komenského 

Kosařova – Spy  

K Sirkárně 

Lesní  

Na Drahách – Spy 

Na Hradčanech 

Na Husí Krk - Spy 

Na Táboře 

Na Zadomí 

Nad Starčí - Spy 

nám. Republiky 

Obora - Spy 

Pod Hradbami 

Pod Hradištěm 

Pod Vinicemi 

Rezecká 

Spy 

Studýnka  

Tumlířova - Spy 

T.G.Masaryka – úsek od Rychty  

                                 po ul. Johnova 
U Zázvorky 

Ve Vilách 

Vojnarova - Spy  

Vlastimila Moravce – Spy 

Vršovská - Spy 

Zelená 

 

Čtvrtek  
 

ČSA 

Družební 

Dubinky 

Dukelská 

Husova 

Johnova  

Kaštánky 

Klosova 

Leštinská 

Lomená  

Luční 

Na Bořetíně 

Na Františku 

Na Skalce 

Na Vyhlídce 

Na Výsluní 

Nad Sokolovnou 

nám. 17. listopadu 

Okrajová 

Pod Vodojemem 

Přibyslavská 

Rovná  

Sadová  

Slunečná 

Sokolská 

Třešňová 

U Dubu 

U Lesa 

U Lípy 

V Aleji 

Vodárenská 

Vrchovinská 

 

    

 

 

V Novém Městě nad Metují dne: 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 objednatel poskytovatel 



Popelnice 120 litrů

E184 1. máje 112 Měsíčně

K588 1. máje 133 Čtrnáctidenní

Z119 1. máje 164 Týdenní

Z310 1. máje 179 Týdenní

Z311 1. máje 179 Týdenní

K555 1. máje 56 Čtrnáctidenní

E16 1. máje 61 Měsíčně

E357 1. máje 70 Měsíčně

E213 1. máje 78 Měsíčně

E159 1. máje 82 Měsíčně

K560 1. máje 83 Čtrnáctidenní

K519 1. máje 84 Čtrnáctidenní

M759 28. října 1399 Čtrnáctidenní

M1131 28. října 1505 Čtrnáctidenní

M541 28. října 168 Čtrnáctidenní

M639 28. října 195 Čtrnáctidenní

M653 28. října 196 Čtrnáctidenní

E54 28. října 208 Měsíčně

M3 28. října 209 Kombinovaný

E403 28. října 228 Měsíčně

M1042 28. října 229 Čtrnáctidenní

M648 28. října 231 Čtrnáctidenní

Z140 28. října 232 Týdenní

E170 28. října 234 Měsíčně

E219 28. října 596 Měsíčně

E288 28. října 596 Měsíčně

E385 28. října 596 Měsíčně

E585 28. října 596 Měsíčně

E586 28. října 596 Měsíčně

M943 28. října 596 Čtrnáctidenní

M944 28. října 596 Čtrnáctidenní

M955 28. října 596 Čtrnáctidenní

E85 28. října 706 Měsíčně

Z215 28. října 706 Týdenní

E366 28. října 850 Měsíčně

M5 28. října 850 Kombinovaný

E376 Bořetínská 36 Měsíčně

M538 Bořetínská 36 Čtrnáctidenní

M817 Boženy Němcové 1501 Čtrnáctidenní

E152 Boženy Němcové 237 Měsíčně

E517 Boženy Němcové 238 Měsíčně

E187 Boženy Němcové 239 Měsíčně

E294 Boženy Němcové 240 Měsíčně

M820 Boženy Němcové 277 Čtrnáctidenní

M844 Boženy Němcové 356 Čtrnáctidenní

E431 Boženy Němcové 369 Měsíčně

M939 Boženy Němcové 450 Čtrnáctidenní



M636 Bradla 1196 Čtrnáctidenní

E434 Bratří Čapků 163 Měsíčně

E21 Bratří Čapků 188 Měsíčně

E79 Bratří Čapků 189 Měsíčně

E179 Bratří Čapků 19 Měsíčně

Z109 Bratří Čapků 190 Týdenní

K711 Bratří Čapků 191 Čtrnáctidenní

K703 Bratří Čapků 195 Čtrnáctidenní

K512 Bratří Čapků 196 Čtrnáctidenní

E42 Bratří Čapků 197 Měsíčně

E261 Bratří Čapků 20 Měsíčně

K510 Bratří Čapků 206 Čtrnáctidenní

E182 Bratří Čapků 207 Měsíčně

E416 Bratří Čapků 208 Měsíčně

K617 Bratří Čapků 209 Čtrnáctidenní

E395 Bratří Čapků 21 Měsíčně

E14 Bratří Čapků 210 Měsíčně

K525 Bratří Čapků 212 Čtrnáctidenní

Z39 Bratří Čapků 213 Týdenní

E153 Bratří Čapků 214 Měsíčně

E312 Bratří Čapků 214 Měsíčně

E60 Bratří Čapků 214 Měsíčně

K541 Bratří Čapků 214 Čtrnáctidenní

K577 Bratří Čapků 214 Čtrnáctidenní

E11 Bratří Čapků 247 Měsíčně

K615 Budín 110 Čtrnáctidenní

K706 Budín 130 Čtrnáctidenní

K579 Budín 142 Čtrnáctidenní

Z209 Budín 143 Týdenní

K618 Budín 51 Čtrnáctidenní

K570 Budín 52 Čtrnáctidenní

K633 Budín 58 Čtrnáctidenní

E4 Budín 86 Měsíčně

K708 Cihelna 144 Čtrnáctidenní

K552 Cihelna 158 Čtrnáctidenní

E309 Čelakovského 243 Měsíčně

M918 Čelakovského 245 Čtrnáctidenní

Z101 Čelakovského 246 Týdenní

Z176 Čelakovského 246 Týdenní

M1087 Čelakovského 247 Čtrnáctidenní

M500 Čelakovského 248 Čtrnáctidenní

E524 Čelakovského 249 Měsíčně

E459 Čelakovského 250 Měsíčně

M864 Čelakovského 251 Čtrnáctidenní

M735 Čelakovského 252 Čtrnáctidenní

E217 Čelakovského 253 Měsíčně

Z14 Čelakovského 254 Týdenní

E523 Čelakovského 255 Měsíčně

Z44 Čelakovského 264 Týdenní

E248 Čelakovského 265 Měsíčně



M516 Čelakovského 266 Čtrnáctidenní

Z116 Čelakovského 281 Týdenní

Z112 Čelakovského 461 Týdenní

E233 Černčická 219 Měsíčně

E406 Černčická 219 Měsíčně

E555 Černčická 219 Měsíčně

E556 Černčická 219 Měsíčně

K521 Černčická 303 Čtrnáctidenní

E405 Černčická 305 Měsíčně

Z136 Černčická 306 Týdenní

K719 Černčická 423 Čtrnáctidenní

E32 Černčická 424 Měsíčně

E58 Černčická 425 Měsíčně

K549 Černčická 426 Čtrnáctidenní

E93 Černčická 427 Měsíčně

E367 Černčická 428 Měsíčně

K61 Černčická 457 Kombinovaný

K62 Černčická 457 Kombinovaný

K10 Černčická 458 Kombinovaný

K11 Černčická 458 Kombinovaný

K9 Černčická 458 Kombinovaný

E338 Českých bratří 1003 Měsíčně

E297 Českých bratří 1004 Měsíčně

M954 Českých bratří 1008 Čtrnáctidenní

E168 Českých bratří 1009 Měsíčně

M507 Českých bratří 1010 Čtrnáctidenní

E257 Českých bratří 1011 Měsíčně

E147 Českých bratří 1012 Měsíčně

Z181 Českých bratří 1012 Týdenní

Z182 Českých bratří 1012 Týdenní

M840 Českých bratří 1014 Čtrnáctidenní

Z155 Českých bratří 1015 Týdenní

M638 Českých bratří 1017 Čtrnáctidenní

E392 Českých bratří 1018 Měsíčně

Z75 Českých bratří 1034 Týdenní

M1068 Českých bratří 1037 Čtrnáctidenní

Z154 Českých bratří 1039 Týdenní

E332 Českých bratří 1040 Měsíčně

M1002 Českých bratří 1042 Čtrnáctidenní

M518 Českých bratří 1043 Čtrnáctidenní

E315 Českých bratří 1048 Měsíčně

M543 Českých bratří 1048 Čtrnáctidenní

M651 Českých bratří 1048 Čtrnáctidenní

Z149 Českých bratří 1120 Týdenní

Z118 Českých bratří 1140 Týdenní

E381 Českých bratří 1143 Měsíčně

D4 Českých bratří 1145 Týdenní

Z226 Českých bratří 1145 Týdenní

Z254 Českých bratří 1145 Týdenní

Z255 Českých bratří 1145 Týdenní



E255 Českých bratří 1172 Měsíčně

M978 Českých legií 100 Čtrnáctidenní

M605 Českých legií 132 Čtrnáctidenní

E283 Českých legií 4 Měsíčně

M707 Českých legií 536 Čtrnáctidenní

P505 Českých legií 83 Týdenní

M720 Českých legií 84 Čtrnáctidenní

E253 Českých legií 88 Měsíčně

M1123 Českých legií 89 Čtrnáctidenní

E124 Českých legií 91 Měsíčně

E267 Českých legií 92 Měsíčně

E230 Českých legií 93 Měsíčně

M1060 Českých legií 94 Čtrnáctidenní

E266 Českých legií 97 Měsíčně

E250 Českých legií 99 Měsíčně

M999 ČSA 1414 Čtrnáctidenní

M654 ČSA 1461 Čtrnáctidenní

M910 ČSA 1542 Čtrnáctidenní

E552 ČSA 305 Měsíčně

M823 ČSA 306 Čtrnáctidenní

Z256 ČSA 315 Týdenní

E203 ČSA 318 Měsíčně

Z17 ČSA 319 Týdenní

M782 ČSA 368 Čtrnáctidenní

M91 ČSA 462-3 Kombinovaný

M92 ČSA 462-3 Kombinovaný

M97 ČSA 462-3 Kombinovaný

M98 ČSA 462-3 Kombinovaný

Z71 ČSA 462-3 Týdenní

Z72 ČSA 462-3 Týdenní

Z258 ČSA 477-8 Týdenní

Z259 ČSA 477-8 Týdenní

Z260 ČSA 477-8 Týdenní

Z261 ČSA 477-8 Týdenní

E259 ČSA 479 Měsíčně

M1082 ČSA 479 Čtrnáctidenní

E50 ČSA 479 Měsíčně

E487 ČSA 480 Měsíčně

E356 ČSA 480 Měsíčně

M926 ČSA 682 Čtrnáctidenní

M592 ČSA 683 Čtrnáctidenní

E412 ČSA 684 Měsíčně

E139 ČSA 685 Měsíčně

E546 ČSA 764 Měsíčně

E410 ČSA 765 Měsíčně

M870 ČSA 766 Čtrnáctidenní

E417 ČSA 821 Měsíčně

E541 ČSA 822 Měsíčně

E96 ČSA 823 Měsíčně

Z131 ČSA 824 Týdenní



M833 ČSA 825 Čtrnáctidenní

M899 ČSA 826 Čtrnáctidenní

M1015 ČSA 883 Čtrnáctidenní

E411 ČSA 887 Měsíčně

Z78 ČSA 888 Týdenní

M895 ČSA 889 Čtrnáctidenní

M890 ČSA 890 Čtrnáctidenní

M1088 ČSA 910 Čtrnáctidenní

Z19 ČSA 911 Týdenní

K522 Dobrušská 101 Čtrnáctidenní

K562 Dobrušská 102 Čtrnáctidenní

E220 Dobrušská 103 Měsíčně

E157 Dobrušská 104 Měsíčně

K716 Dobrušská 129 Čtrnáctidenní

E210 Dobrušská 135 Měsíčně

K686 Dobrušská 252 Čtrnáctidenní

Z64 Dobrušská 417 Týdenní

K673 Dobrušská 418 Čtrnáctidenní

E263 Dobrušská 419 Měsíčně

E73 Dobrušská 420 Měsíčně

K660 Dobrušská 421 Čtrnáctidenní

K551 Dobrušská 422 Čtrnáctidenní

K569 Dobrušská 429 Čtrnáctidenní

E461 Dobrušská 476 Měsíčně

K610 Dobrušská 93 Čtrnáctidenní

K553 Dobrušská 94 Čtrnáctidenní

E135 Dobrušská 95 Měsíčně

K575 Dobrušská 96 Čtrnáctidenní

K504 Dobrušská 97 Čtrnáctidenní

K565 Dobrušská 97 Čtrnáctidenní

Z164 Dobrušská 99 Týdenní

M557 Družební 1332 Čtrnáctidenní

M816 Družební 1333 Čtrnáctidenní

M906 Družební 1334 Čtrnáctidenní

Z12 Družební 1335 Týdenní

E379 Družební 1336 Měsíčně

M744 Družební 1336 Čtrnáctidenní

Z7 Družební 1417 Týdenní

M792 Družební 1528 Čtrnáctidenní

Z127 Družební 916 Týdenní

M706 Družební 917 Čtrnáctidenní

E240 Družební 918 Měsíčně

M781 Družební 918 Čtrnáctidenní

M688 Družební 919 Čtrnáctidenní

M874 Družební 920 Čtrnáctidenní

E169 Družební 921 Měsíčně

M990 Družební 922 Čtrnáctidenní

M553 Družební 923 Čtrnáctidenní

M665 Družební 924 Čtrnáctidenní

M741 Družební 925 Čtrnáctidenní



Z36 Družební 961 Týdenní

E223 Družební 962 Měsíčně

M513 Družební 963 Čtrnáctidenní

E23 Dubinky 1466 Měsíčně

M904 Dukelská 431 Čtrnáctidenní

M1110 Dukelská 466 Čtrnáctidenní

Z268 Dukelská 467-8 Týdenní

Z269 Dukelská 467-8 Týdenní

Z270 Dukelská 467-8 Týdenní

Z271 Dukelská 467-8 Týdenní

Z272 Dukelská 467-8 Týdenní

Z273 Dukelská 467-8 Týdenní

Z241 Dukelská 469-0 Týdenní

Z242 Dukelská 469-0 Týdenní

Z243 Dukelská 469-0 Týdenní

Z244 Dukelská 469-0 Týdenní

Z245 Dukelská 469-0 Týdenní

E116 Dukelská 472 Měsíčně

Z114 Dukelská 475-6 Týdenní

Z115 Dukelská 475-6 Týdenní

Z172 Dukelská 475-6 Týdenní

Z173 Dukelská 475-6 Týdenní

Z174 Dukelská 475-6 Týdenní

Z175 Dukelská 475-6 Týdenní

E422 Dukelská 502 Měsíčně

E132 Dukelská 503 Měsíčně

Z18 Dukelská 504 Týdenní

M672 Dukelská 510 Čtrnáctidenní

E342 Dukelská 511 Měsíčně

M1127 Dukelská 512 Čtrnáctidenní

E180 Dukelská 518 Měsíčně

E70 Dukelská 522 Měsíčně

Z169 Dukelská 827-8 Týdenní

Z170 Dukelská 827-8 Týdenní

S101 Dvojitá 36 Čtrnáctidenní

E478 Dvojitá 38 Měsíčně

S140 Dvojitá 40 Čtrnáctidenní

K559 Elektrárenská 115 Čtrnáctidenní

Z134 Elektrárenská 129 Týdenní

E74 Elektrárenská 156 Měsíčně

E265 Elektrárenská 399 Měsíčně

K715 Elektrárenská 71 Čtrnáctidenní

K702 Elektrárenská 72 Čtrnáctidenní

K53 Elektrárenská 76 Kombinovaný

E117 Gen. Klapálka 360 Měsíčně

M536 Gen. Klapálka 360 Čtrnáctidenní

M700 Gen. Klapálka 360 Čtrnáctidenní

Z37 Gen. Klapálka 397 Týdenní

M630 Gen. Klapálka 441 Čtrnáctidenní

S136 Halínská 53 Čtrnáctidenní



Z89 Halínská 53 Týdenní

E571 Halínská 58 Měsíčně

S120 Halínská 64 Čtrnáctidenní

S139 Halínská 67 Čtrnáctidenní

S143 Halínská 67 Čtrnáctidenní

S118 Halínská 69 Čtrnáctidenní

E515 Halínská 71 Měsíčně

M961 Havlíčkova 149 Čtrnáctidenní

E119 Havlíčkova 149 Měsíčně

E154 Havlíčkova 149 Měsíčně

E401 Havlíčkova 149 Měsíčně

E486 Havlíčkova 149 Měsíčně

E97 Havlíčkova 149 Měsíčně

M610 Havlíčkova 149 Čtrnáctidenní

M641 Havlíčkova 149 Čtrnáctidenní

M824 Havlíčkova 149 Čtrnáctidenní

Z153 Havlíčkova 149 Týdenní

Z157 Havlíčkova 149 Týdenní

M660 Havlíčkova 151 Čtrnáctidenní

E321 Havlíčkova 152 Měsíčně

E353 Havlíčkova 152 Měsíčně

E520 Havlíčkova 152 Měsíčně

M742 Havlíčkova 152 Čtrnáctidenní

M962 Havlíčkova 152 Čtrnáctidenní

Z150 Havlíčkova 152 Týdenní

M548 Havlíčkova 152 Čtrnáctidenní

M960 Havlíčkova 152 Čtrnáctidenní

M959 Havlíčkova 156 Čtrnáctidenní

Z57 Havlíčkova 157 Týdenní

M2 Havlíčkova 159 Kombinovaný

M1027 Havlíčkova 160 Čtrnáctidenní

M11 Havlíčkova 160 Kombinovaný

M790 Havlíčkova 175 Čtrnáctidenní

Z26 Havlíčkova 179 Týdenní

E507 Havlíčkova 184 Měsíčně

E542 Havlíčkova 186 Měsíčně

M875 Havlíčkova 190 Čtrnáctidenní

E243 Havlíčkova 191 Měsíčně

D8 Havlíčkova 292 Týdenní

M889 Havlíčkova 292 Čtrnáctidenní

M937 Havlíčkova 292 Čtrnáctidenní

M550 Hildenská 1403 Čtrnáctidenní

Z31 Hildenská 1429 Týdenní

K571 Husitská 12 Čtrnáctidenní

K612 Husitská 124 Čtrnáctidenní

E221 Husitská 136 Měsíčně

K717 Husitská 14 Čtrnáctidenní

E237 Husitská 15 Měsíčně

E188 Husitská 16 Měsíčně

K528 Husitská 17 Čtrnáctidenní



Z316 Husitská 218 Týdenní

Z317 Husitská 218 Týdenní

Z318 Husitská 218 Týdenní

K622 Husitská 253 Čtrnáctidenní

E247 Husitská 254 Měsíčně

Z144 Husitská 255 Týdenní

E506 Husitská 256 Měsíčně

K509 Husitská 30 Čtrnáctidenní

K538 Husitská 32 Čtrnáctidenní

E110 Husitská 324 Měsíčně

K595 Husitská 33 Čtrnáctidenní

E375 Husitská 430 Měsíčně

E295 Husitská 431 Měsíčně

K675 Husitská 455 Čtrnáctidenní

M1008 Husova 296 Čtrnáctidenní

E510 Husova 297 Měsíčně

M503 Husova 298 Čtrnáctidenní

E52 Husova 299 Měsíčně

E252 Husova 300 Měsíčně

E296 Husova 300 Měsíčně

E359 Husova 300 Měsíčně

M970 Husova 300 Čtrnáctidenní

M971 Husova 300 Čtrnáctidenní

Z159 Husova 300 Týdenní

Z160 Husova 300 Týdenní

Z161 Husova 300 Týdenní

E539 Husova 311 Měsíčně

M673 Husova 316 Čtrnáctidenní

E208 Husova 327 Měsíčně

M1089 Husova 363 Čtrnáctidenní

M923 Husova 373 Čtrnáctidenní

M791 Husova 384 Čtrnáctidenní

M755 Husova 390 Čtrnáctidenní

M655 Husova 400 Čtrnáctidenní

M529 Husova 494 Čtrnáctidenní

E241 Husovo náměstí 1202 Měsíčně

E380 Husovo náměstí 1202 Měsíčně

M534 Husovo náměstí 1202 Čtrnáctidenní

M750 Husovo náměstí 1205 Čtrnáctidenní

E521 Husovo náměstí 1206 Měsíčně

E497 Husovo náměstí 1207 Měsíčně

M574 Husovo náměstí 1215 Čtrnáctidenní

E362 Husovo náměstí 1216 Měsíčně

M1058 Husovo náměstí 1219 Čtrnáctidenní

M666 Husovo náměstí 1219 Čtrnáctidenní

M813 Husovo náměstí 1221 Čtrnáctidenní

E428 Husovo náměstí 1224 (Hildenské atrium)Měsíčně

Z151 Husovo náměstí 1224 (Hildenské atrium)Týdenní

M505 Husovo náměstí 1229 Čtrnáctidenní

M784 Husovo náměstí 1230 Čtrnáctidenní



Z165 Husovo náměstí 1231 Týdenní

Z235 Husovo náměstí 1232 Týdenní

Z73 Husovo náměstí 1232 Týdenní

M934 Husovo náměstí 1236 Čtrnáctidenní

M758 Husovo náměstí 1237 Čtrnáctidenní

E464 Husovo náměstí 1241 Měsíčně

E424 Husovo náměstí 1242 Měsíčně

M1092 Husovo náměstí 1242 Čtrnáctidenní

M635 Husovo náměstí 1242 Čtrnáctidenní

M729 Husovo náměstí 1242 Čtrnáctidenní

M866 Husovo náměstí 1242 Čtrnáctidenní

M835 Chlístovská 100 Čtrnáctidenní

Z200 Chlístovská 3 Týdenní

E310 Chlístovská 33 Měsíčně

E427 Chlístovská 33 Měsíčně

S114 Chlístovská 33 Čtrnáctidenní

S115 Chlístovská 33 Čtrnáctidenní

S131 Chlístovská 33 Čtrnáctidenní

Z124 Chlístovská 49 Týdenní

S4 Chlístovská 70 Kombinovaný

S142 Chlístovská 78 Čtrnáctidenní

S5 Chlístovská 79 Kombinovaný

Z42 Chlístovská 80 Týdenní

S137 Chlístovská 80 Čtrnáctidenní

S8 Chlístovská 81 Kombinovaný

M504 Johnova 283 Čtrnáctidenní

M1099 Johnova 284 Čtrnáctidenní

Z35 Johnova 285 Týdenní

E481 Johnova 286 Měsíčně

M854 Johnova 287 Čtrnáctidenní

M523 Johnova 288 Čtrnáctidenní

E106 Johnova 289 Měsíčně

M1001 Johnova 291 Čtrnáctidenní

M590 Johnova 295 Čtrnáctidenní

Z106 Johnova 301 Týdenní

Z210 Johnova 301 Týdenní

E341 Johnova 302 Měsíčně

M938 Johnova 303 Čtrnáctidenní

M521 Johnova 304 Čtrnáctidenní

E268 Johnova 307 Měsíčně

M800 Johnova 308 Čtrnáctidenní

Z80 Johnova 310 Týdenní

M617 Johnova 508 Čtrnáctidenní

D3 Johnova 527 Týdenní

M861 Johnova 527 Čtrnáctidenní

M877 K Bělidlu 1169 Čtrnáctidenní

M532 K Sirkárně 164 Čtrnáctidenní

E260 Kaštánky 1434 Měsíčně

M827 Kaštánky 1434 Čtrnáctidenní

M891 Kaštánky 1434 Čtrnáctidenní



M892 Kaštánky 1434 Čtrnáctidenní

M509 Kaštánky 1435 Čtrnáctidenní

M600 Kaštánky 1436 Čtrnáctidenní

M857 Kaštánky 1437 Čtrnáctidenní

M1094 Kaštánky 1438 Čtrnáctidenní

M776 Kaštánky 1439 Čtrnáctidenní

M533 Kaštánky 1440 Čtrnáctidenní

E33 Kaštánky 1443 Měsíčně

E526 Kaštánky 1444 Měsíčně

M593 Kaštánky 1445 Čtrnáctidenní

M723 Kaštánky 1445 Čtrnáctidenní

Z192 Kaštánky 1446 Týdenní

E149 Kaštánky 1451 Měsíčně

M940 Kaštánky 1467 Čtrnáctidenní

Z314 Kaštánky 1469 Týdenní

M914 Kaštánky 1470 Čtrnáctidenní

M684 Kaštánky 1472 Čtrnáctidenní

E228 Kaštánky 1473 Měsíčně

M1022 Kaštánky 1474 Čtrnáctidenní

E475 Klopotovská 1114 Měsíčně

Z321 Klopotovská 1147 Týdenní

Z325 Klopotovská 1147 Týdenní

Z327 Klopotovská 1147 Týdenní

E101 Klosova 225 Měsíčně

E18 Klosova 225 Měsíčně

M880 Klosova 225 Čtrnáctidenní

E3 Klosova 225 Měsíčně

E236 Klosova 226 Měsíčně

M936 Klosova 226 Čtrnáctidenní

E553 Klosova 226 Měsíčně

Z90 Klosova 359 Týdenní

D6 Klosova 366 Týdenní

Z87 Klosova 366 Týdenní

M594 Klosova 406 Čtrnáctidenní

E511 Komenského 10 Měsíčně

M675 Komenského 105 Čtrnáctidenní

E429 Komenského 107 Měsíčně

M633 Komenského 11 Čtrnáctidenní

M634 Komenského 11 Čtrnáctidenní

Z94 Komenského 118 Týdenní

M678 Komenského 12 Čtrnáctidenní

M612 Komenského 133 Čtrnáctidenní

Z304 Komenského 134 Týdenní

M1054 Komenského 148 Čtrnáctidenní

M830 Komenského 162 Čtrnáctidenní

E9 Komenského 18 Měsíčně

M677 Komenského 18 Čtrnáctidenní

E331 Komenského 19 Měsíčně

M621 Komenského 19 Čtrnáctidenní

M743 Komenského 19 Čtrnáctidenní



M869 Komenského 19 Čtrnáctidenní

E282 Komenského 20 Měsíčně

E71 Komenského 21 Měsíčně

M517 Komenského 21 Čtrnáctidenní

M859 Komenského 22 Čtrnáctidenní

E225 Komenského 22 Měsíčně

M826 Komenského 22 Čtrnáctidenní

E361 Komenského 22 Měsíčně

E544 Komenského 23 Měsíčně

M1067 Komenského 23 Čtrnáctidenní

M540 Komenského 23 Čtrnáctidenní

Z11 Komenského 25 Týdenní

Z196 Komenského 25 Týdenní

Z95 Komenského 25 Týdenní

E437 Komenského 26 Měsíčně

M1013 Komenského 27 Čtrnáctidenní

M1120 Komenského 27 Čtrnáctidenní

Z28 Komenského 27 Týdenní

M974 Komenského 28 Čtrnáctidenní

Z121 Komenského 29 Týdenní

Z84 Komenského 29 Týdenní

Z91 Komenského 29 Týdenní

Z20 Komenského 31 Týdenní

M969 Komenského 370 Čtrnáctidenní

E305 Komenského 382 Měsíčně

M979 Komenského 382 Čtrnáctidenní

E569 Komenského 382 Měsíčně

Z166 Komenského 394 Týdenní

Z167 Komenského 394 Týdenní

E190 Komenského 49 Měsíčně

M711 Komenského 50 Čtrnáctidenní

M809 Komenského 50 Čtrnáctidenní

M818 Komenského 50 Čtrnáctidenní

E53 Komenského 51 Měsíčně

E26 Komenského 53 Měsíčně

Z191 Komenského 55 Týdenní

M876 Komenského 62 Čtrnáctidenní

M512 Komenského 63 Čtrnáctidenní

Z135 Komenského 65 Týdenní

M595 Komenského 66 Čtrnáctidenní

M663 Komenského 73 Čtrnáctidenní

E317 Komenského 76 Měsíčně

E396 Komenského 76 Měsíčně

E400 Komenského 76 Měsíčně

E418 Komenského 76 Měsíčně

E46 Komenského 76 Měsíčně

M963 Komenského 9 Čtrnáctidenní

S127 Kosařova 90 Čtrnáctidenní

S135 Kosařova 91 Čtrnáctidenní

S141 Kosařova 92 Čtrnáctidenní



S132 Kosařova 93 Čtrnáctidenní

S124 Kosařova 94 Čtrnáctidenní

S138 Kosařova 98 Čtrnáctidenní

Z203 Kpt. Jaroše 108 Týdenní

Z204 Kpt. Jaroše 108 Týdenní

Z205 Kpt. Jaroše 108 Týdenní

M1020 Kpt. Jaroše 119 Čtrnáctidenní

E358 Kpt. Jaroše 167 Měsíčně

K599 Kpt. Jaroše 222 Čtrnáctidenní

K502 Kpt. Jaroše 223 Čtrnáctidenní

E547 Kpt. Jaroše 224 Měsíčně

E136 Kpt. Jaroše 280 Měsíčně

E31 Kpt. Jaroše 452 Měsíčně

E28 Kpt. Jaroše 454 Měsíčně

E24 Kpt. Jaroše 455 Měsíčně

M608 Kpt. Jaroše 456 Čtrnáctidenní

E45 Kpt. Jaroše 457 Měsíčně

K697 Kpt. Jaroše 458 Čtrnáctidenní

M773 Kpt. Jaroše 464 Čtrnáctidenní

M1059 Krátká 459 Čtrnáctidenní

E399 Krátká 460 Měsíčně

Z216 Krátká 701 Týdenní

M752 Krátká 702 Čtrnáctidenní

E166 Krátká 703 Měsíčně

M761 Krátká 847 Čtrnáctidenní

M1077 Krátká 848 Čtrnáctidenní

M585 Krátká 848 Čtrnáctidenní

M559 Krátká 849 Čtrnáctidenní

E484 Lesní 1148 Měsíčně

M769 Lesní 1156 Čtrnáctidenní

M1024 Lesní 1157 Čtrnáctidenní

M786 Leštinská 124 Čtrnáctidenní

E72 Leštinská 1419 Měsíčně

M1041 Leštinská 1611 Čtrnáctidenní

M631 Leštinská 2020 Čtrnáctidenní

Z224 Leštinská 381 Týdenní

M894 Leštinská 438 Čtrnáctidenní

Z13 Leštinská 439 Týdenní

Z3 Leštinská 524 Týdenní

E440 Leštinská 590 Měsíčně

M774 Leštinská 619 Čtrnáctidenní

M560 Leštinská 804 Čtrnáctidenní

M511 Leštinská 805 Čtrnáctidenní

M596 Leštinská 806 Čtrnáctidenní

Z104 Leštinská 807 Týdenní

M898 Leštinská 808 Čtrnáctidenní

M928 Leštinská 809 Čtrnáctidenní

M849 Leštinská 810 Čtrnáctidenní

E134 Leštinská 811 Měsíčně

M1045 Leštinská 813 Čtrnáctidenní



M805 Leštinská 814 Čtrnáctidenní

M950 Leštinská 837 Čtrnáctidenní

Z92 Leštinská 843 Týdenní

E137 Lomená 768 Měsíčně

M879 Lomená 769 Čtrnáctidenní

M757 Lomená 770 Čtrnáctidenní

E127 Lomená 771 Měsíčně

M601 Lomená 772 Čtrnáctidenní

E201 Lomená 773 Měsíčně

M1073 Lomená 774 Čtrnáctidenní

E40 Lomená 775 Měsíčně

M810 Lomená 776 Čtrnáctidenní

Z156 Lomená 779 Týdenní

M4 Lomená 780 Kombinovaný

M716 Lomená 781 Čtrnáctidenní

Z184 Lomená 784 Týdenní

E155 Lomená 785 Měsíčně

E204 Luční 1707 Měsíčně

M614 Luční 1404 Čtrnáctidenní

Z328 Luční 1405 Týdenní

K709 Malá Strážnice 120 Čtrnáctidenní

Z239 Malá Strážnice 122 Týdenní

E442 Malá Strážnice 177 Měsíčně

Z291 Malá Strážnice 50 Týdenní

Z297 Malá Strážnice 57 Týdenní

E572 Na Drahách 2 Měsíčně

S125 Na Drahách 37 Čtrnáctidenní

S112 Na Drahách 47 Čtrnáctidenní

S122 Na Drahách 51 Čtrnáctidenní

S144 Na Drahách 52 Čtrnáctidenní

S2 Na Drahách 55 Kombinovaný

E319 Na Drahách 56 Měsíčně

S3 Na Drahách 66 Kombinovaný

M997 Na Františku 496 Čtrnáctidenní

Z187 Na Františku 497 Týdenní

M738 Na Františku 498 Čtrnáctidenní

E471 Na Františku 499 Měsíčně

E419 Na Františku 500 Měsíčně

Z234 Na Františku 550 Týdenní

M753 Na Františku 551 Čtrnáctidenní

M620 Na Františku 552 Čtrnáctidenní

M657 Na Františku 553 Čtrnáctidenní

Z81 Na Františku 592 Týdenní

M565 Na Františku 595 Čtrnáctidenní

M582 Na Františku 595 Čtrnáctidenní

E456 Na Františku 643 Měsíčně

M591 Na Františku 646 Čtrnáctidenní

M885 Na Františku 648 Čtrnáctidenní

M908 Na Františku 655 Čtrnáctidenní

M662 Na Františku 656 Čtrnáctidenní



M983 Na Františku 657 Čtrnáctidenní

Z163 Na Františku 658 Týdenní

M698 Na Františku 659 Čtrnáctidenní

E369 Na Františku 660 Měsíčně

M687 Na Františku 661 Čtrnáctidenní

M667 Na Františku 844 Čtrnáctidenní

Z4 Na Hradčanech 1085 Týdenní

M982 Na Hradčanech 1086 Čtrnáctidenní

Z162 Na Hradčanech 1086 Týdenní

E200 Na Hradčanech 1089 Měsíčně

M992 Na Hradčanech 1095 Čtrnáctidenní

Z214 Na Hradčanech 1095 Týdenní

M746 Na Hradčanech 1100 Čtrnáctidenní

Z97 Na Hradčanech 1137 Týdenní

E10 Na Hradčanech 1171 Měsíčně

Z329 Na Hradčanech 1171 Týdenní

Z62 Na Hradčanech 1171 Týdenní

S123 Na Husí Krk 95 Čtrnáctidenní

E576 Na Kopci 493 Měsíčně

Z207 Na Kopci 10 Týdenní

K606 Na Kopci 117 Čtrnáctidenní

E191 Na Kopci 118 Měsíčně

K539 Na Kopci 119 Čtrnáctidenní

K501 Na Kopci 125 Čtrnáctidenní

E44 Na Kopci 153 Měsíčně

K645 Na Kopci 160 Čtrnáctidenní

K547 Na Kopci 162 Čtrnáctidenní

E77 Na Kopci 167 Měsíčně

E206 Na Kopci 168 Měsíčně

E374 Na Kopci 169 Měsíčně

K616 Na Kopci 170 Čtrnáctidenní

K513 Na Kopci 171 Čtrnáctidenní

E505 Na Kopci 172 Měsíčně

K584 Na Kopci 23 Čtrnáctidenní

E99 Na Kopci 24 Měsíčně

E344 Na Kopci 243 Měsíčně

K523 Na Kopci 244 Čtrnáctidenní

K550 Na Kopci 245 Čtrnáctidenní

K629 Na Kopci 27 Čtrnáctidenní

E528 Na Kopci 323 Měsíčně

E457 Na Kopci 323 Měsíčně

E540 Na Kopci 323 Měsíčně

K625 Na Kopci 323 Čtrnáctidenní

K713 Na Kopci 323 Čtrnáctidenní

E199 Na Kopci 407 Měsíčně

E355 Na Kopci 408 Měsíčně

K691 Na Kopci 409 Čtrnáctidenní

K687 Na Kopci 410 Čtrnáctidenní

K545 Na Kopci 411 Čtrnáctidenní

K688 Na Kopci 456 Čtrnáctidenní



K529 Na Kopci 477 Čtrnáctidenní

E390 Na Rybníku 349 Měsíčně

E78 Na Rybníku 372 Měsíčně

K590 Na Rybníku 373 Čtrnáctidenní

K561 Na Rybníku 374 Čtrnáctidenní

K594 Na Rybníku 375 Čtrnáctidenní

K576 Na Rybníku 377 Čtrnáctidenní

E254 Na Rybníku 378 Měsíčně

Z240 Na Rybníku 379 Týdenní

E25 Na Rybníku 380 Měsíčně

E56 Na Rybníku 381 Měsíčně

K540 Na Rybníku 382 Čtrnáctidenní

E522 Na Rybníku 383 Měsíčně

K601 Na Rybníku 384 Čtrnáctidenní

E446 Na Rybníku 385 Měsíčně

E242 Na Rybníku 386 Měsíčně

E30 Na Rybníku 387 Měsíčně

K695 Na Rybníku 388 Čtrnáctidenní

K543 Na Rybníku 389 Čtrnáctidenní

E415 Na Rybníku 390 Měsíčně

K506 Na Rybníku 391 Čtrnáctidenní

E550 Na Rybníku 392 Měsíčně

K500 Na Rybníku 393 Čtrnáctidenní

E389 Na Rybníku 499 Měsíčně

E218 Na Skalce 1343 Měsíčně

M966 Na Skalce 1344 Čtrnáctidenní

M952 Na Skalce 1345 Čtrnáctidenní

M1023 Na Skalce 1359 Čtrnáctidenní

M1107 Na Skalce 997 Čtrnáctidenní

E15 Na Skalce 998 Měsíčně

K630 Na Strážnici 111 Čtrnáctidenní

K546 Na Strážnici 138 Čtrnáctidenní

E128 Na Strážnici 146 Měsíčně

K665 Na Strážnici 154 Čtrnáctidenní

K692 Na Strážnici 154 Čtrnáctidenní

E193 Na Strážnici 155 Měsíčně

K722 Na Strážnici 155 Čtrnáctidenní

K582 Na Strážnici 165 Čtrnáctidenní

K515 Na Strážnici 166 Čtrnáctidenní

K518 Na Strážnici 176 Čtrnáctidenní

Z308 Na Strážnici 178 Týdenní

Z222 Na Strážnici 183 Týdenní

K609 Na Strážnici 184 Čtrnáctidenní

K517 Na Strážnici 185 Čtrnáctidenní

K589 Na Strážnici 186 Čtrnáctidenní

K524 Na Strážnici 187 Čtrnáctidenní

K698 Na Strážnici 193 Čtrnáctidenní

M515 Na Strážnici 199 Čtrnáctidenní

E343 Na Strážnici 200 Měsíčně

K638 Na Strážnici 201 Čtrnáctidenní



K585 Na Strážnici 202 Čtrnáctidenní

Z27 Na Strážnici 210 Týdenní

K641 Na Strážnici 211 Čtrnáctidenní

M573 Na Strážnici 220 Čtrnáctidenní

M941 Na Strážnici 221 Čtrnáctidenní

K530 Na Strážnici 248 Čtrnáctidenní

Z168 Na Strážnici 250 Týdenní

E6 Na Strážnici 251 Měsíčně

K578 Na Strážnici 279 Čtrnáctidenní

E514 Na Strážnici 3 Měsíčně

K564 Na Strážnici 326 Čtrnáctidenní

M953 Na Táboře 1033 Čtrnáctidenní

M624 Na Vyhlídce 1420 Čtrnáctidenní

M794 Na Vyhlídce 1421 Čtrnáctidenní

E272 Na Vyhlídce 1423 Měsíčně

M708 Na Vyhlídce 398 Čtrnáctidenní

M838 Na Vyhlídce 436 Čtrnáctidenní

E83 Na Vyhlídce 437 Měsíčně

Z305 Na Výsluní 1401 Týdenní

M562 Na Výsluní 1402 Čtrnáctidenní

M1102 Na Výsluní 1412 Čtrnáctidenní

Z185 Na Výsluní 1415 Týdenní

Z34 Na Výsluní 912 Týdenní

M796 Na Výsluní 913 Čtrnáctidenní

Z111 Na Výsluní 914 Týdenní

Z8 Na Výsluní 915 Týdenní

M789 Na Zadomí 1234 Čtrnáctidenní

Z146 Na Zadomí 1234 Týdenní

E568 Na Zadomí 1247 Měsíčně

M787 Na Zadomí 1248 Čtrnáctidenní

Z1 Na Zadomí 1248 Týdenní

Z10 Nábřežní 113 Týdenní

E111 Nábřežní 217 Měsíčně

M1098 Nábřežní 29 Čtrnáctidenní

K532 Nábřežní 322 Čtrnáctidenní

K13 Nábřežní 87 Kombinovaný

E408 Nábřežní 90 Měsíčně

K14 Nábřežní 91 Kombinovaný

E426 Nábřežní 92 Měsíčně

K580 Nad Cihelnou 159 Čtrnáctidenní

K573 Nad Lipami 289 Čtrnáctidenní

E105 Nad Lipami 290 Měsíčně

K729 Nad Lipami 291 Čtrnáctidenní

K653 Nad Lipami 292 Čtrnáctidenní

E262 Nad Lipami 484 Měsíčně

E92 Nad Sokolovnou 1610 Měsíčně

M632 Nad Sokolovnou 815 Čtrnáctidenní

M613 Nad Sokolovnou 816 Čtrnáctidenní

E55 Nad Sokolovnou 817 Měsíčně

M645 Nad Sokolovnou 817 Čtrnáctidenní



Z107 Nad Sokolovnou 818 Týdenní

M583 Nad Sokolovnou 819 Čtrnáctidenní

M588 Nad Sokolovnou 820 Čtrnáctidenní

S111 Nad Starčí 77 Čtrnáctidenní

S105 Nad Starčí 84 Čtrnáctidenní

S107 Nad Starčí 85 Čtrnáctidenní

S117 Nad Starčí 86 Čtrnáctidenní

M537 Nádražní 108 Čtrnáctidenní

M903 Nádražní 108 Čtrnáctidenní

M946 Nádražní 108 Čtrnáctidenní

M947 Nádražní 108 Čtrnáctidenní

M948 Nádražní 108 Čtrnáctidenní

M715 Nádražní 126 Čtrnáctidenní

M703 Nádražní 136 Čtrnáctidenní

E113 Nádražní 141 Měsíčně

Z132 Nádražní 1500 Týdenní

E533 Nádražní 193 Měsíčně

M555 Nádražní 217 Čtrnáctidenní

M696 Nádražní 241 Čtrnáctidenní

M704 Nádražní 242 Čtrnáctidenní

E5 Nádražní 256 Měsíčně

E574 Nádražní 256 Měsíčně

M886 Nádražní 256 Čtrnáctidenní

M995 Nádražní 256 Čtrnáctidenní

M862 Nádražní 258 Čtrnáctidenní

M972 Nádražní 259 Čtrnáctidenní

E420 Nádražní 32 Měsíčně

E421 Nádražní 32 Měsíčně

M731 Nádražní 33 Čtrnáctidenní

E285 Nádražní 351 Měsíčně

E329 Nádražní 351 Měsíčně

E587 Nádražní 351 Měsíčně

M1046 Nádražní 351 Čtrnáctidenní

M1047 Nádražní 351 Čtrnáctidenní

M766 Nádražní 351 Čtrnáctidenní

Z158 Nádražní 351 Týdenní

Z66 Nádražní 353 Týdenní

Z67 Nádražní 353 Týdenní

Z68 Nádražní 353 Týdenní

M846 Nádražní 361 Čtrnáctidenní

Z9 Nádražní 362 Týdenní

Z51 Nádražní 371 Týdenní

Z52 Nádražní 371 Týdenní

Z53 Nádražní 371 Týdenní

Z54 Nádražní 371 Týdenní

Z55 Nádražní 371 Týdenní

Z56 Nádražní 371 Týdenní

M525 Nádražní 377 Čtrnáctidenní

M718 Nádražní 378 Čtrnáctidenní

E365 Nádražní 433 Měsíčně



M1029 Nádražní 442 Čtrnáctidenní

M807 Nádražní 443 Čtrnáctidenní

M644 Nádražní 443 Čtrnáctidenní

E43 Nahořanská 131 Měsíčně

E489 Nahořanská 174 Měsíčně

K621 Nahořanská 192 Čtrnáctidenní

E62 Nahořanská 194 Měsíčně

E516 Nahořanská 205 Měsíčně

K574 Nahořanská 221 Čtrnáctidenní

K613 Nahořanská 257 Čtrnáctidenní

K682 Nahořanská 258 Čtrnáctidenní

E20 Nahořanská 259 Měsíčně

E441 Nahořanská 261 Měsíčně

M1056 Nahořanská 262 Čtrnáctidenní

E577 Nahořanská 263 Měsíčně

K718 Nahořanská 264 Čtrnáctidenní

E551 Nahořanská 265 Měsíčně

E84 Nahořanská 266 Měsíčně

K677 Nahořanská 267 Čtrnáctidenní

K623 Nahořanská 269 Čtrnáctidenní

K714 Nahořanská 270 Čtrnáctidenní

K587 Nahořanská 271 Čtrnáctidenní

K635 Nahořanská 271 Čtrnáctidenní

K596 Nahořanská 272 Čtrnáctidenní

K557 Nahořanská 273 Čtrnáctidenní

E502 Nahořanská 281 Měsíčně

E299 Nahořanská 302 Měsíčně

Z30 Nahořanská 304 Týdenní

E160 Nahořanská 321 Měsíčně

E558 Nahořanská 326 Měsíčně

K605 Nahořanská 461 Čtrnáctidenní

K721 Nahořanská 462 Čtrnáctidenní

Z29 Náchodská 166 Týdenní

K533 Náchodská 166 Čtrnáctidenní

M626 Náchodská 177 Čtrnáctidenní

Z142 Náchodská 178 Týdenní

M1012 Náchodská 203 Čtrnáctidenní

Z130 Náchodská 206 Týdenní

M702 Náchodská 207 Čtrnáctidenní

E114 Náchodská 424 Měsíčně

E371 Náchodská 440 Měsíčně

Z148 Náchodská 447 Týdenní

Z147 Náchodská 515 Týdenní

M933 Náchodská 516 Čtrnáctidenní

E280 náměstí 17. listopadu 786 Měsíčně

E107 náměstí 17. listopadu 787 Měsíčně

M883 náměstí 17. listopadu 788 Čtrnáctidenní

Z5 náměstí 17. listopadu 789 Týdenní

E143 náměstí 17. listopadu 790 Měsíčně

E313 náměstí 17. listopadu 794 Měsíčně



M1117 náměstí 17. listopadu 800 Čtrnáctidenní

Z100 náměstí Republiky 78 Týdenní

Z126 náměstí Republiky 78 Týdenní

E335 náměstí Republiky 78 Měsíčně

M845 Nerudova 142 Čtrnáctidenní

Z217 Nerudova 1513 Týdenní

Z218 Nerudova 1513 Týdenní

K668 Nová 433 Čtrnáctidenní

K554 Nová 434 Čtrnáctidenní

K676 Nová 435 Čtrnáctidenní

E414 Nová 436 Měsíčně

E290 Nová 437 Měsíčně

K544 Nová 438 Čtrnáctidenní

E348 Nová 439 Měsíčně

M1128 Nová 440 Čtrnáctidenní

E498 Nová 441 Měsíčně

K667 Nová 442 Čtrnáctidenní

K674 Nová 443 Čtrnáctidenní

M921 Okrajová 1361 Čtrnáctidenní

M646 Okrajová 1362 Čtrnáctidenní

M740 Okrajová 1363 Čtrnáctidenní

E519 Okrajová 1364 Měsíčně

M858 Okrajová 1365 Čtrnáctidenní

M811 Okrajová 1366 Čtrnáctidenní

E494 Okrajová 1367 Měsíčně

M1007 Okrajová 1368 Čtrnáctidenní

M686 Okrajová 1369 Čtrnáctidenní

M878 Okrajová 1371 Čtrnáctidenní

E349 Okrajová 1372 Měsíčně

M1032 Okrajová 1373 Čtrnáctidenní

M872 Okrajová 1374 Čtrnáctidenní

E474 Okrajová 1375 Měsíčně

K685 Okružní 288 Čtrnáctidenní

K514 Okružní 328 Čtrnáctidenní

E301 Okružní 329 Měsíčně

E432 Okružní 330 Měsíčně

E76 Okružní 331 Měsíčně

E340 Okružní 332 Měsíčně

E316 Okružní 333 Měsíčně

Z105 Okružní 334 Týdenní

M547 Pekelská 446 Čtrnáctidenní

Z23 Pod Hradbami 1005 Týdenní

Z88 Pod Hradbami 1077 Týdenní

M628 Pod Hradbami 1083 Čtrnáctidenní

E447 Pod Hradbami 1084 Měsíčně

M722 Pod Hradbami 1104 Čtrnáctidenní

M882 Pod Hradištěm 1126 Čtrnáctidenní

Z128 Pod Hradištěm 1130 Týdenní

E215 Pod Strážnicí 121 Měsíčně

E100 Pod Strážnicí 88 Měsíčně



K568 Pod Strážnicí 88 Čtrnáctidenní

M814 Pod Vinicemi Čtrnáctidenní

M1016 Pod Vodojemem 1337 Čtrnáctidenní

M683 Pod Vodojemem 1338 Čtrnáctidenní

M993 Pod Vodojemem 1339 Čtrnáctidenní

M984 Pod Vodojemem 1340 Čtrnáctidenní

M1090 Pod Vodojemem 1341 Čtrnáctidenní

E289 Pod Vodojemem 1346 Měsíčně

M770 Pod Vodojemem 1347 Čtrnáctidenní

M567 Pod Vodojemem 1348 Čtrnáctidenní

E49 Pod Vodojemem 1349 Měsíčně

M1078 Pod Vodojemem 1350 Čtrnáctidenní

M726 Pod Vodojemem 1351 Čtrnáctidenní

E444 Pod Vodojemem 1352 Měsíčně

E503 Pod Vodojemem 1353 Měsíčně

E164 Pod Vodojemem 1354 Měsíčně

Z79 Pod Vodojemem 1355 Týdenní

M822 Pod Vodojemem 1356 Čtrnáctidenní

E493 Pod Vodojemem 1357 Měsíčně

M569 Pod Vodojemem 1358 Čtrnáctidenní

M788 Pod Vodojemem 891 Čtrnáctidenní

M745 Pod Vodojemem 892 Čtrnáctidenní

M860 Pod Vodojemem 893 Čtrnáctidenní

Z219 Pod Vodojemem 894 Týdenní

E512 Pod Vodojemem 895 Měsíčně

M1083 Pod Vodojemem 896 Čtrnáctidenní

M909 Pod Vodojemem 897 Čtrnáctidenní

E386 Pod Vodojemem 898 Měsíčně

E209 Pod Vodojemem 899 Měsíčně

M734 Pod Vodojemem 900 Čtrnáctidenní

E339 Pod Vodojemem 901 Měsíčně

M656 Pod Vodojemem 902 Čtrnáctidenní

M873 Pod Vodojemem 904 Čtrnáctidenní

M679 Pod Vodojemem 905 Čtrnáctidenní

Z25 Pod Výrovem 1006 Týdenní

E581 Pod Výrovem 1045 Měsíčně

E65 Pod Výrovem 1052 Měsíčně

M975 Pod Výrovem 1054 Čtrnáctidenní

E173 Pod Výrovem 1055 Měsíčně

E397 Pod Výrovem 1057 Měsíčně

E222 Pod Výrovem 1059 Měsíčně

M1017 Pod Výrovem 1063 Čtrnáctidenní

E212 Pod Výrovem 1103 Měsíčně

E413 Pod Výrovem 1117 Měsíčně

E462 Pod Výrovem 1141 Měsíčně

Z58 Pod Výrovem 1151 Týdenní

Z59 Pod Výrovem 1151 Týdenní

Z60 Pod Výrovem 1151 Týdenní

Z61 Pod Výrovem 1151 Týdenní

Z48 Polní 401 Týdenní



E443 Polní 402 Měsíčně

K535 Polní 403 Čtrnáctidenní

K45 Polní 404 Kombinovaný

E198 Polní 475 Měsíčně

E174 Přibyslavská 1400 Měsíčně

M619 Přibyslavská 317 Čtrnáctidenní

M797 Přibyslavská 423 Čtrnáctidenní

M831 Přibyslavská 429 Čtrnáctidenní

E368 Přibyslavská 432 Měsíčně

E323 Přibyslavská 509 Měsíčně

M1009 Přibyslavská 513 Čtrnáctidenní

M749 Přibyslavská 514 Čtrnáctidenní

E324 Přibyslavská 517 Měsíčně

M977 Přibyslavská 521 Čtrnáctidenní

E142 Přibyslavská 523 Měsíčně

M670 Přibyslavská 525 Čtrnáctidenní

M692 Přibyslavská 528 Čtrnáctidenní

E81 Přibyslavská 529 Měsíčně

Z198 Přibyslavská 537 Týdenní

Z33 Přibyslavská 538 Týdenní

M1 Přibyslavská 539 Kombinovaný

E66 Přibyslavská 540 Měsíčně

M709 Přibyslavská 547 Čtrnáctidenní

E146 Přibyslavská 548 Měsíčně

M47 Přibyslavská 549 Kombinovaný

E118 Přibyslavská 593 Měsíčně

M609 Přibyslavská 594 Čtrnáctidenní

E87 Přibyslavská 598 Měsíčně

E51 Přibyslavská 599 Měsíčně

M930 Přibyslavská 630 Čtrnáctidenní

E131 Přibyslavská 631 Měsíčně

M576 Přibyslavská 673 Čtrnáctidenní

M545 Přibyslavská 674 Čtrnáctidenní

M957 Přibyslavská 675 Čtrnáctidenní

M925 Přibyslavská 676 Čtrnáctidenní

E150 Přibyslavská 677 Měsíčně

E226 Přibyslavská 680 Měsíčně

E491 Přibyslavská 681 Měsíčně

M739 Přibyslavská 686 Čtrnáctidenní

M1051 Přibyslavská 687 Čtrnáctidenní

M863 Přibyslavská 688 Čtrnáctidenní

E334 Přibyslavská 689 Měsíčně

M795 Přibyslavská 690 Čtrnáctidenní

E302 Přibyslavská 691 Měsíčně

E59 Přibyslavská 692 Měsíčně

M783 Přibyslavská 693 Čtrnáctidenní

M724 Přibyslavská 694 Čtrnáctidenní

Z50 Přibyslavská 695 Týdenní

E57 Přibyslavská 696 Měsíčně

M570 Přibyslavská 697 Čtrnáctidenní



M642 Přibyslavská 697 Čtrnáctidenní

M640 Přibyslavská 698 Čtrnáctidenní

E194 Přibyslavská 831 Měsíčně

E293 Příčná 285 Měsíčně

E216 Příčná 286 Měsíčně

K699 Příčná 286 Čtrnáctidenní

K531 Příčná 338 Čtrnáctidenní

K627 Příčná 340 Čtrnáctidenní

K619 Příčná 341 Čtrnáctidenní

E275 Příčná 342 Měsíčně

E273 Příčná 343 Měsíčně

E61 Příčná 344 Měsíčně

K636 Příčná 345 Čtrnáctidenní

E345 Příčná 347 Měsíčně

E449 Příčná 347 Měsíčně

Z177 Příčná 348 Týdenní

E192 Příčná 350 Měsíčně

E140 Příčná 351 Měsíčně

K726 Příčná 352 Čtrnáctidenní

K611 Příčná 353 Čtrnáctidenní

K526 Příčná 354 Čtrnáctidenní

K646 Příčná 355 Čtrnáctidenní

K603 Příčná 356 Čtrnáctidenní

E518 Příčná 357 Měsíčně

K642 Příčná 358 Čtrnáctidenní

E525 Příčná 359 Měsíčně

E387 Příčná 360 Měsíčně

E197 Příčná 361 Měsíčně

K602 Příčná 362 Čtrnáctidenní

E277 Příčná 363 Měsíčně

E495 Rašínova 235 Měsíčně

E287 Rašínova 236 Měsíčně

Z197 Rašínova 267 Týdenní

E452 Rašínova 268 Měsíčně

E563 Rašínova 269 Měsíčně

Z99 Rašínova 270 Týdenní

E185 Rašínova 271 Měsíčně

M799 Rašínova 272 Čtrnáctidenní

E205 Rašínova 273 Měsíčně

E579 Rašínova 313 Měsíčně

E564 Rašínova 387 Měsíčně

E156 Rezecká 1036 Měsíčně

E314 Rezecká 1079 Měsíčně

M566 Rezecká 1092 Čtrnáctidenní

E306 Rezecká 1096 Měsíčně

E545 Rezecká 1097 Měsíčně

E529 Rezecká 1098 Měsíčně

E360 Rezecká 1099 Měsíčně

E496 Rezecká 1101 Měsíčně

M842 Rezecká 1105 Čtrnáctidenní



M986 Rezecká 1106 Čtrnáctidenní

E167 Rezecká 1111 Měsíčně

M607 Rezecká 1112 Čtrnáctidenní

M980 Rezecká 1116 Čtrnáctidenní

E235 Rezecká 1118 Měsíčně

E130 Rezecká 1119 Měsíčně

E476 Rezecká 1122 Měsíčně

E537 Rezecká 1128 Měsíčně

M561 Rezecká 1128 Čtrnáctidenní

M905 Rezecká 1134 Čtrnáctidenní

E145 Rezecká 1136 Měsíčně

M733 Rezecká 1144 Čtrnáctidenní

M727 Rezecká 1152 Čtrnáctidenní

E125 Rezecká 1160 Měsíčně

E485 Rezecká 1163 Měsíčně

E430 Rezecká 1174 Měsíčně

E108 Rezecká 226 Měsíčně

K534 Rolní 491 Čtrnáctidenní

M725 Rovná 1381 Čtrnáctidenní

E328 Rovná 1382 Měsíčně

M825 Rovná 1383 Čtrnáctidenní

M664 Rovná 1384 Čtrnáctidenní

E330 Rovná 1385 Měsíčně

M611 Rovná 1386 Čtrnáctidenní

E320 Rovná 1387 Měsíčně

M929 Rovná 1388 Čtrnáctidenní

M1031 Rovná 1389 Čtrnáctidenní

M832 Rovná 1393 Čtrnáctidenní

M819 Rovná 1394 Čtrnáctidenní

M919 Rovná 1395 Čtrnáctidenní

E393 Rovná 1396 Měsíčně

M622 Rovná 1397 Čtrnáctidenní

M502 Rovná 1700 Čtrnáctidenní

M942 Rovná 1701 Čtrnáctidenní

M699 Rovná 1702 Čtrnáctidenní

E29 Rovná 1703 Měsíčně

E172 Rovná 1704 Měsíčně

M524 Rovná 1706 Čtrnáctidenní

K12 Řadová 444 Kombinovaný

K644 Řadová 445 Čtrnáctidenní

K643 Řadová 446 Čtrnáctidenní

E472 Řadová 447 Měsíčně

K556 Řadová 448 Čtrnáctidenní

E7 Řadová 449 Měsíčně

E423 Řadová 450 Měsíčně

K581 Řadová 451 Čtrnáctidenní

K6 Řadová 452 Kombinovaný

E377 Řadová 453 Měsíčně

E178 Řadová 454 Měsíčně

K662 Řadová 467 Čtrnáctidenní



E144 Sadová 1527 Měsíčně

M681 Sadová 1539 Čtrnáctidenní

M771 Sadová 886 Čtrnáctidenní

E333 Slunečná 1406 Měsíčně

Z322 Slunečná 1407 Týdenní

M544 Slunečná 1408 Čtrnáctidenní

M988 Slunečná 1409 Čtrnáctidenní

E404 Slunečná 1411 Měsíčně

E483 Slunečná 1413 Měsíčně

M680 Slunečná 1416 Čtrnáctidenní

E534 Smetanova 143 Měsíčně

M1103 Smetanova 260 Čtrnáctidenní

Z86 Smetanova 263 Týdenní

Z133 Smetanova 274 Týdenní

M1066 Smetanova 275 Čtrnáctidenní

E435 Smetanova 276 Měsíčně

E311 Smetanova 329 Měsíčně

M719 Smetanova 331 Čtrnáctidenní

M1043 Smetanova 332 Čtrnáctidenní

D5 Smetanova 333 Týdenní

M1072 Smetanova 333 Čtrnáctidenní

M865 Smetanova 334 Čtrnáctidenní

M508 Smetanova 337 Čtrnáctidenní

M887 Smetanova 339 Čtrnáctidenní

M798 Smetanova 340 Čtrnáctidenní

M896 Smetanova 341 Čtrnáctidenní

M777 Smetanova 342 Čtrnáctidenní

M848 Smetanova 343 Čtrnáctidenní

M1037 Smetanova 372 Čtrnáctidenní

M602 Smetanova 386 Čtrnáctidenní

E578 Smetanova 389 Měsíčně

E19 Smetanova 395 Měsíčně

E269 Smetanova 403 Měsíčně

E535 Smetanova 412 Měsíčně

E559 Smetanova 412 Měsíčně

M1026 Smetanova 412 Čtrnáctidenní

M913 Smetanova 412 Čtrnáctidenní

E286 Smetanova 704 Měsíčně

Z102 Smetanova 705 Týdenní

E22 Smetanova 707 Měsíčně

E195 Smetanova 708 Měsíčně

M649 Smetanova 840 Čtrnáctidenní

E560 Smetanova 841 Měsíčně

Z137 Sokolská 434 Týdenní

Z138 Sokolská 434 Týdenní

Z43 Sokolská 434 Týdenní

Z63 Sokolská 434 Týdenní

M558 Sokolská 446 Čtrnáctidenní

Z2 Sokolská 52 Týdenní

K648 Stavební 287 Čtrnáctidenní



E165 Stavební 432 Měsíčně

K634 Stavební 474 Čtrnáctidenní

K507 Stavební 485 Čtrnáctidenní

Z93 Stavební 486 Týdenní

M1055 Studýnka 1186 Čtrnáctidenní

E35 Studýnka 1187 Měsíčně

M737 Studýnka 1188 Čtrnáctidenní

E39 Studýnka 1189 Měsíčně

E370 Studýnka 133 Měsíčně

M563 Studýnka 136 Čtrnáctidenní

M589 Studýnka 1499 Čtrnáctidenní

M552 Studýnka 86 Čtrnáctidenní

E89 Studýnka E 134 Měsíčně

E176 Studýnka E 135 Měsíčně

E582 Studýnka E 14 Měsíčně

M616 Studýnka E 85 Čtrnáctidenní

E64 Studýnka E-131 Měsíčně

M625 Studýnka E-196 Čtrnáctidenní

Z171 T.G.Masaryka 1424 Týdenní

E239 TGM 102 Měsíčně

Z208 TGM 1424 Týdenní

Z40 TGM 1424 Týdenní

Z41 TGM 1424 Týdenní

Z45 TGM 1424 Týdenní

Z46 TGM 1424 Týdenní

Z228 TGM 1514 Týdenní

Z229 TGM 1514 Týdenní

Z230 TGM 1514 Týdenní

M841 TGM 169 Čtrnáctidenní

E439 TGM 169 Měsíčně

M847 TGM 169 Čtrnáctidenní

M564 TGM 170 Čtrnáctidenní

M551 TGM 171 Čtrnáctidenní

M713 TGM 172 Čtrnáctidenní

M676 TGM 173 Čtrnáctidenní

E548 TGM 181 Měsíčně

M1036 TGM 200 Čtrnáctidenní

E466 TGM 227 Měsíčně

M32 TGM 312 Kombinovaný

M965 TGM 312 Čtrnáctidenní

M981 TGM 312 Čtrnáctidenní

M985 TGM 312 Čtrnáctidenní

Z122 TGM 312 Týdenní

E562 TGM 312 Měsíčně

M682 TGM 312 Čtrnáctidenní

E561 TGM 314 Měsíčně

E318 TGM 321 Měsíčně

M627 TGM 328 Čtrnáctidenní

Z139 TGM 375 Týdenní

E575 TGM 396 Měsíčně



Z206 Třešňová 555 Týdenní

M604 Třešňová 556 Čtrnáctidenní

M526 Třešňová 557 Čtrnáctidenní

E36 Třešňová 558 Měsíčně

E37 Třešňová 559 Měsíčně

M690 Třešňová 560 Čtrnáctidenní

M629 Třešňová 561 Čtrnáctidenní

M780 Třešňová 563 Čtrnáctidenní

M658 Třešňová 564 Čtrnáctidenní

M579 Třešňová 565 Čtrnáctidenní

M695 Třešňová 607 Čtrnáctidenní

M747 Třešňová 608 Čtrnáctidenní

E398 Třešňová 609 Měsíčně

M575 Třešňová 610 Čtrnáctidenní

M519 Třešňová 611 Čtrnáctidenní

E121 Třešňová 612 Měsíčně

M671 Třešňová 615 Čtrnáctidenní

M1010 Třešňová 616 Čtrnáctidenní

M850 Třešňová 617 Čtrnáctidenní

M907 Třešňová 617 Čtrnáctidenní

M603 Třešňová 618 Čtrnáctidenní

M710 Třešňová 632 Čtrnáctidenní

E402 Třešňová 633 Měsíčně

E75 Třešňová 634 Měsíčně

E433 Třešňová 635 Měsíčně

E409 Třešňová 636 Měsíčně

M597 Třešňová 637 Čtrnáctidenní

Z15 Třešňová 639, 638 Týdenní

M542 Třešňová 642 Čtrnáctidenní

Z332 Třešňová 644 Týdenní

M506 Třešňová 731 Čtrnáctidenní

E227 Třešňová 732 Měsíčně

M730 Třešňová 733 Čtrnáctidenní

M554 Třešňová 736 Čtrnáctidenní

M572 Třešňová 737 Čtrnáctidenní

E98 Třešňová 738 Měsíčně

M932 Třešňová 758 Čtrnáctidenní

E244 Třešňová 759 Měsíčně

M578 Třešňová 760 Čtrnáctidenní

M623 Třešňová 762 Čtrnáctidenní

E382 Třešňová 763 Měsíčně

E270 Třešňová 767 Měsíčně

Z65 Třešňová 777 Týdenní

M839 Třešňová 778 Čtrnáctidenní

M897 Třešňová 782 Čtrnáctidenní

M1064 Třešňová 783 Čtrnáctidenní

M705 Třešňová 802 Čtrnáctidenní

E68 Třešňová 803 Měsíčně

S102 Tumlířova 123 Čtrnáctidenní

S116 Tumlířova 16 Čtrnáctidenní



Z32 Tumlířova 17 Týdenní

Z49 U Dubu 748 Týdenní

M659 U Dubu 749 Čtrnáctidenní

Z125 U Dubu 750 Týdenní

M643 U Dubu 751 Čtrnáctidenní

M606 U Dubu 752 Čtrnáctidenní

Z141 U Dubu 753 Týdenní

M714 U Dubu 755 Čtrnáctidenní

E34 U Dubu 756 Měsíčně

M1070 U Dubu 757 Čtrnáctidenní

E94 U Lesa 1418 Měsíčně

M893 U Lesa 1600 Čtrnáctidenní

E47 U Lesa 1602 Měsíčně

M1057 U Lesa 709 Čtrnáctidenní

E291 U Lesa 710 Měsíčně

E120 U Lesa 711 Měsíčně

E129 U Lesa 712 Měsíčně

E48 U Lesa 713 Měsíčně

E364 U Lesa 714, 715 Měsíčně

M765 U Lesa 716 Čtrnáctidenní

E38 U Lesa 718 Měsíčně

E103 U Lesa 719 Měsíčně

E347 U Lesa 836 Měsíčně

M931 U Lesa 846 Čtrnáctidenní

K563 U Letiště 222 Čtrnáctidenní

Z74 U Letiště 224 Týdenní

E298 U Letiště 225 Měsíčně

E543 U Letiště 226 Měsíčně

Z265 U Letiště 228 Týdenní

K583 U Letiště 229 Čtrnáctidenní

E82 U Letiště 231 Měsíčně

E151 U Letiště 232 Měsíčně

K505 U Letiště 233 Čtrnáctidenní

K689 U Letiště 234 Čtrnáctidenní

K624 U Letiště 235 Čtrnáctidenní

K591 U Letiště 236 Čtrnáctidenní

E95 U Letiště 237 Měsíčně

E536 U Letiště 238 Měsíčně

E322 U Letiště 239 Měsíčně

E175 U Letiště 240 Měsíčně

K649 U Letiště 241 Čtrnáctidenní

K614 U Letiště 242 Čtrnáctidenní

K620 U Letuště 223 Čtrnáctidenní

M834 U Lípy 1324 Čtrnáctidenní

Z201 U Lípy 1326 Týdenní

M764 U Lípy 1327 Čtrnáctidenní

E13 U Lípy 1328 Měsíčně

D7 U Lípy 1329 Týdenní

M867 U Lípy 1329 Čtrnáctidenní

M685 U Lípy 1330 Čtrnáctidenní



M668 U Lípy 1331 Čtrnáctidenní

E12 U Lípy 1448 Měsíčně

E231 U Lípy 1448 Měsíčně

E8 U Lípy 1448 Měsíčně

M871 U Lípy 1448 Čtrnáctidenní

M949 U Lípy 1448 Čtrnáctidenní

M900 U Lípy 1450 Čtrnáctidenní

E292 U Lípy 853 Měsíčně

M762 U Lípy 854 Čtrnáctidenní

M806 U Lípy 855, 856 Čtrnáctidenní

M522 U Lípy 857 Čtrnáctidenní

M998 U Lípy 858 Čtrnáctidenní

E354 U Lípy 859 Měsíčně

M571 U Lípy 860 Čtrnáctidenní

M851 U Lípy 861 Čtrnáctidenní

Z16 U Lípy 862 Týdenní

M721 U Lípy 863 Čtrnáctidenní

E470 U Lípy 864 Měsíčně

M637 U Lípy 865 Čtrnáctidenní

M815 U Lípy 866 Čtrnáctidenní

E504 U Lípy 867 Měsíčně

E102 U Lípy 868 Měsíčně

E304 U Lípy 869 Měsíčně

E391 U Lípy 871 Měsíčně

E258 U Lípy 872 Měsíčně

E448 U Lípy 873 Měsíčně

M531 U Lípy 874 Čtrnáctidenní

E425 U Lípy 964 Měsíčně

Z306 U Lípy 965 Týdenní

M812 U Lípy 966 Čtrnáctidenní

M728 U Lípy 967 Čtrnáctidenní

M956 U Lípy 968 Čtrnáctidenní

M763 U Lípy 969 Čtrnáctidenní

M884 U Lípy 970 Čtrnáctidenní

M836 U Lípy 971 Čtrnáctidenní

Z143 U Lípy 972 Týdenní

M915 U Lípy 973 Čtrnáctidenní

M618 U Lípy 976 Čtrnáctidenní

E2 U Lípy 977 Měsíčně

E271 U Lípy 978 Měsíčně

E303 U Lípy 979 Měsíčně

E256 U Lípy 980 Měsíčně

M539 U Lípy 981 Čtrnáctidenní

M693 U Lípy 983 Čtrnáctidenní

M510 U Lípy 984 Čtrnáctidenní

M581 U Lípy 985 Čtrnáctidenní

Z76 U Lípy 986 Týdenní

Z77 U Lípy 986 Týdenní

Z249 U Lípy 987 Týdenní

E279 U Lípy 988 Měsíčně



M674 U Lípy 989 Čtrnáctidenní

M987 U Lípy 990 Čtrnáctidenní

M732 U Lípy 991 Čtrnáctidenní

M748 U Lípy 992 Čtrnáctidenní

M501 U Lípy 993 Čtrnáctidenní

M920 U Lípy 994 Čtrnáctidenní

M803 U Lípy 995 Čtrnáctidenní

M1124 U Lípy 996 Čtrnáctidenní

Z82 U Luštince 371 Týdenní

K586 U Luštince 394 Čtrnáctidenní

E373 U Luštince 396 Měsíčně

K654 U Luštince 397 Čtrnáctidenní

K728 U Luštince 398 Čtrnáctidenní

E479 U Luštince 399 Měsíčně

K572 U Luštince 400 Čtrnáctidenní

E453 U Zázvorky 1213 Měsíčně

K597 U Zvonice 246 Čtrnáctidenní

E326 U Zvonice 293 Měsíčně

E249 U Zvonice 294 Měsíčně

E538 U Zvonice 295 Měsíčně

E126 U Zvonice 296 Měsíčně

E465 U Zvonice 297 Měsíčně

K537 U Zvonice 298 Čtrnáctidenní

E455 U Zvonice 299 Měsíčně

K593 U Zvonice 300 Čtrnáctidenní

K548 U Zvonice 412 Čtrnáctidenní

E245 V Aleji 1342 Měsíčně

E477 V Aleji 1376 Měsíčně

M556 V Aleji 1601 Čtrnáctidenní

Z189 V Aleji 1603 Týdenní

E372 V Aleji 620 Měsíčně

M520 V Aleji 621 Čtrnáctidenní

M754 V Aleji 622 Čtrnáctidenní

Z123 V Aleji 623 Týdenní

E162 V Aleji 624 Měsíčně

M856 V Aleji 625 Čtrnáctidenní

M958 V Aleji 626 Čtrnáctidenní

E325 V Aleji 627 Měsíčně

M577 V Aleji 628 Čtrnáctidenní

E158 V Aleji 629 Měsíčně

M881 V Aleji 629 Čtrnáctidenní

E327 V Aleji 647 Měsíčně

M701 V Aleji 649 Čtrnáctidenní

E138 V Aleji 650 Měsíčně

E467 V Aleji 651 Měsíčně

M779 V Aleji 652 Čtrnáctidenní

M793 V Aleji 653 Čtrnáctidenní

Z83 V Aleji 653 Týdenní

M514 V Aleji 654 Čtrnáctidenní

M912 V Aleji 699 Čtrnáctidenní



Z113 V Aleji 734 Týdenní

E229 V Aleji 735 Měsíčně

E123 V Aleji 739 Měsíčně

M661 V Aleji 740 Čtrnáctidenní

E112 V Aleji 741 Měsíčně

M1005 V Aleji 742 Čtrnáctidenní

M580 V Aleji 743 Čtrnáctidenní

K558 V Aleji 744 Čtrnáctidenní

M760 V Aleji 745 Čtrnáctidenní

M717 V Aleji 746 Čtrnáctidenní

Z103 V Aleji 747 Týdenní

M853 V Aleji 832 Čtrnáctidenní

M697 V Aleji 834 Čtrnáctidenní

M828 V Aleji 835 Čtrnáctidenní

E468 V Aleji 838 Měsíčně

E530 V Aleji 838 Měsíčně

E531 V Aleji 838 Měsíčně

M549 V Aleji 838 Čtrnáctidenní

E189 V Aleji 839 Měsíčně

E276 V Aleji 839 Měsíčně

E350 V Aleji 839 Měsíčně

E351 V Aleji 839 Měsíčně

E463 V Aleji 839 Měsíčně

E469 V Aleji 839 Měsíčně

Z202 V Písníku 406 Týdenní

E278 V Zahradách 260 Měsíčně

E148 V Zahradách 274 Měsíčně

E109 V Zahradách 275 Měsíčně

E133 V Zahradách 276 Měsíčně

K516 V Zahradách 277 Čtrnáctidenní

E554 V Zahradách 278 Měsíčně

E88 V Zahradách 279, 370 Měsíčně

K566 V Zahradách 280 Čtrnáctidenní

K655 V Zahradách 282 Čtrnáctidenní

E181 V Zahradách 283 Měsíčně

K542 V Zahradách 284 Čtrnáctidenní

K671 V Zahradách 284 Čtrnáctidenní

K664 V Zahradách 364 Čtrnáctidenní

K598 V Zahradách 365 Čtrnáctidenní

K632 V Zahradách 366 Čtrnáctidenní

K527 V Zahradách 367 Čtrnáctidenní

K656 V Zahradách 368 Čtrnáctidenní

K520 V Zahradách 369 Čtrnáctidenní

E1 V Zahradách 500 Měsíčně

E445 V Zátiší 180 Měsíčně

M767 V Zátiší 182 Čtrnáctidenní

E513 V Zátiší 183 Měsíčně

M530 Ve Vilách 1129 Čtrnáctidenní

M615 Ve Vilách 1131 Čtrnáctidenní

M528 Ve Vilách 1139 Čtrnáctidenní



M775 Ve Vilách 1149 Čtrnáctidenní

M586 Ve Vilách 1154 Čtrnáctidenní

S103 Vlastimila Moravce 1 Čtrnáctidenní

S126 Vlastimila Moravce 10 Čtrnáctidenní

S130 Vlastimila Moravce 20 Čtrnáctidenní

Z178 Vlastimila Moravce 21 Týdenní

S113 Vlastimila Moravce 22 Čtrnáctidenní

S129 Vlastimila Moravce 24 Čtrnáctidenní

S1 Vlastimila Moravce 29 Kombinovaný

S121 Vlastimila Moravce 30 Čtrnáctidenní

E583 Vlastimila Moravce 35 Měsíčně

S119 Vlastimila Moravce 4 Čtrnáctidenní

S110 Vlastimila Moravce 45 Čtrnáctidenní

S106 Vlastimila Moravce 5 Čtrnáctidenní

S133 Vlastimila Moravce 6 Čtrnáctidenní

S134 Vlastimila Moravce 6 Čtrnáctidenní

S108 Vlastimila Moravce 72 Čtrnáctidenní

Z335 Vlastimila Moravce 96 Týdenní

Z315 Vodárenská 1380 Týdenní

Z236 Vodárenská 907 Týdenní

E436 Vodárenská 908 Měsíčně

M821 Vodárenská 909 Čtrnáctidenní

E573 Vojnarova 122 Měsíčně

S104 Vojnarova 75 Čtrnáctidenní

E388 Vojnarova 76 Měsíčně

E438 Vrchovinská 1398 Měsíčně

M1000 Vrchovinská 1431 Čtrnáctidenní

Z227 Vrchovinská 1433 Týdenní

E337 Vrchovinská 1454 Měsíčně

E163 Vrchovinská 1456 Měsíčně

E407 Vrchovinská 1456 Měsíčně

M868 Vrchovinská 1456 Čtrnáctidenní

M916 Vrchovinská 1456 Čtrnáctidenní

M945 Vrchovinská 1456 Čtrnáctidenní

M964 Vrchovinská 1456 Čtrnáctidenní

M976 Vrchovinská 1456 Čtrnáctidenní

M650 Vrchovinská 1526 Čtrnáctidenní

Z22 Vrchovinská 1530 Týdenní

E86 Vrchovinská 1531 Měsíčně

M1030 Vrchovinská 1532 Čtrnáctidenní

M1069 Vrchovinská 1533 Čtrnáctidenní

Z38 Vrchovinská 1534 Týdenní

M1021 Vrchovinská 1535 Čtrnáctidenní

M756 Vrchovinská 1536 Čtrnáctidenní

M801 Vrchovinská 1537 Čtrnáctidenní

Z152 Vrchovinská 1538 Týdenní

M535 Vrchovinská 1545 Čtrnáctidenní

M751 Vrchovinská 927 Čtrnáctidenní

E450 Vrchovinská 928 Měsíčně

M647 Vrchovinská 929 Čtrnáctidenní



M1109 Vrchovinská 930 Čtrnáctidenní

M1075 Vrchovinská 931 Čtrnáctidenní

M778 Vrchovinská 933 Čtrnáctidenní

M691 Vrchovinská 934 Čtrnáctidenní

M694 Vrchovinská 935 Čtrnáctidenní

E274 Vrchovinská 936 Měsíčně

M568 Vrchovinská 938 Čtrnáctidenní

M1111 Vrchovinská 941 Čtrnáctidenní

E480 Vrchovinská 942 Měsíčně

E584 Vrchovinská 942 Měsíčně

M1096 Vrchovinská 944 Čtrnáctidenní

M1091 Vrchovinská 945 Čtrnáctidenní

M1100 Vrchovinská 946 Čtrnáctidenní

M1034 Vrchovinská 947 Čtrnáctidenní

M689 Vrchovinská 948 Čtrnáctidenní

E211 Vrchovinská 949 Měsíčně

E499 Vrchovinská 951 Měsíčně

M599 Vrchovinská 952 Čtrnáctidenní

M772 Vrchovinská 953 Čtrnáctidenní

M652 Vrchovinská 954 Čtrnáctidenní

M804 Vrchovinská 956 Čtrnáctidenní

Z188 Vrchovinská 957 a 955 Týdenní

M808 Vrchovinská 958 Čtrnáctidenní

M901 Vrchovinská 959 Čtrnáctidenní

E281 Vrchovinská 960 Měsíčně

V5 Vrchoviny 1 Kombinovaný

Z319 Vrchoviny 10 Týdenní

V115 Vrchoviny 100 Čtrnáctidenní

V112 Vrchoviny 104 Čtrnáctidenní

V138 Vrchoviny 105 Čtrnáctidenní

V16 Vrchoviny 107 Kombinovaný

Z179 Vrchoviny 108 Týdenní

V121 Vrchoviny 109 Čtrnáctidenní

D1 Vrchoviny 11 Týdenní

E378 Vrchoviny 11 Měsíčně

V12 Vrchoviny 111 Kombinovaný

V127 Vrchoviny 112 Čtrnáctidenní

D2 Vrchoviny 113 Týdenní

V6 Vrchoviny 113 Kombinovaný

V192 Vrchoviny 114 Čtrnáctidenní

V111 Vrchoviny 115 Čtrnáctidenní

E238 Vrchoviny 118 Měsíčně

E141 Vrchoviny 119 Měsíčně

V147 Vrchoviny 12 Čtrnáctidenní

V128 Vrchoviny 121 Čtrnáctidenní

V125 Vrchoviny 122 Čtrnáctidenní

V126 Vrchoviny 125 Čtrnáctidenní

V102 Vrchoviny 126 Čtrnáctidenní

E557 Vrchoviny 127 Měsíčně

E234 Vrchoviny 128 Měsíčně



V103 Vrchoviny 128 Čtrnáctidenní

V134 Vrchoviny 128 Čtrnáctidenní

V146 Vrchoviny 128 Čtrnáctidenní

V148 Vrchoviny 128 Čtrnáctidenní

V151 Vrchoviny 128 Čtrnáctidenní

V114 Vrchoviny 129 Čtrnáctidenní

V131 Vrchoviny 13 Čtrnáctidenní

V154 Vrchoviny 130 Čtrnáctidenní

E473 Vrchoviny 131 Měsíčně

V139 Vrchoviny 132 Čtrnáctidenní

V160 Vrchoviny 134 Čtrnáctidenní

V116 Vrchoviny 135 Čtrnáctidenní

V133 Vrchoviny 136 Čtrnáctidenní

V2 Vrchoviny 137 Kombinovaný

V21 Vrchoviny 138 Kombinovaný

V113 Vrchoviny 139 Čtrnáctidenní

Z183 Vrchoviny 139 Týdenní

V1 Vrchoviny 140 Kombinovaný

E346 Vrchoviny 142 Měsíčně

V117 Vrchoviny 143 Čtrnáctidenní

Z220 Vrchoviny 143 Týdenní

E363 Vrchoviny 144 Měsíčně

M888 Vrchoviny 147 Čtrnáctidenní

Z129 Vrchoviny 148 Týdenní

V140 Vrchoviny 149 Čtrnáctidenní

E186 Vrchoviny 15 Měsíčně

M546 Vrchoviny 150 Čtrnáctidenní

V166 Vrchoviny 153 Čtrnáctidenní

Z24 Vrchoviny 154 Týdenní

E17 Vrchoviny 16 Měsíčně

V136 Vrchoviny 163 Čtrnáctidenní

V164 Vrchoviny 164 Čtrnáctidenní

E122 Vrchoviny 165 Měsíčně

V110 Vrchoviny 167 Čtrnáctidenní

E454 Vrchoviny 168 Měsíčně

V156 Vrchoviny 169 Čtrnáctidenní

V142 Vrchoviny 17 Čtrnáctidenní

V130 Vrchoviny 170 Čtrnáctidenní

V159 Vrchoviny 171 Čtrnáctidenní

Z195 Vrchoviny 172 Týdenní

E394 Vrchoviny 173 Měsíčně

Z6 Vrchoviny 176 Týdenní

V161 Vrchoviny 177 Čtrnáctidenní

M669 Vrchoviny 178 Čtrnáctidenní

V124 Vrchoviny 18 Čtrnáctidenní

V145 Vrchoviny 180 Čtrnáctidenní

E492 Vrchoviny 183 Měsíčně

E565 Vrchoviny 19 Měsíčně

E458 Vrchoviny 191 Měsíčně

E63 Vrchoviny 20 Měsíčně



Z277 Vrchoviny 21 Týdenní

V104 Vrchoviny 22 Čtrnáctidenní

V105 Vrchoviny 23 Čtrnáctidenní

E566 Vrchoviny 24 Měsíčně

E246 Vrchoviny 26 Měsíčně

V122 Vrchoviny 27 Čtrnáctidenní

V4 Vrchoviny 28 Kombinovaný

V106 Vrchoviny 29 Čtrnáctidenní

E532 Vrchoviny 3 Měsíčně

E224 Vrchoviny 30 Měsíčně

V107 Vrchoviny 31 Čtrnáctidenní

V7 Vrchoviny 32 Kombinovaný

E308 Vrchoviny 33 Měsíčně

E183 Vrchoviny 34 Měsíčně

Z110 Vrchoviny 37 Týdenní

Z211 Vrchoviny 37 Týdenní

Z145 Vrchoviny 39 Týdenní

E202 Vrchoviny 4 Měsíčně

E161 Vrchoviny 41 Měsíčně

Z186 Vrchoviny 43 Týdenní

V28 Vrchoviny 44 Kombinovaný

V132 Vrchoviny 45 Čtrnáctidenní

E41 Vrchoviny 48 Měsíčně

E69 Vrchoviny 49 Měsíčně

Z213 Vrchoviny 50 Týdenní

V129 Vrchoviny 51 Čtrnáctidenní

E567 Vrchoviny 53 Měsíčně

E451 Vrchoviny 54 Měsíčně

E501 Vrchoviny 55 Měsíčně

V144 Vrchoviny 57 Čtrnáctidenní

V157 Vrchoviny 59 Čtrnáctidenní

E549 Vrchoviny 6 Měsíčně

V143 Vrchoviny 60 Čtrnáctidenní

V152 Vrchoviny 60 Čtrnáctidenní

Z120 Vrchoviny 61 Týdenní

V153 Vrchoviny 62 Čtrnáctidenní

E251 Vrchoviny 64 Měsíčně

Z223 Vrchoviny 66 Týdenní

V118 Vrchoviny 69 Čtrnáctidenní

V141 Vrchoviny 7 Čtrnáctidenní

E488 Vrchoviny 70 Měsíčně

V123 Vrchoviny 71 Čtrnáctidenní

V101 Vrchoviny 72 Čtrnáctidenní

Z21 Vrchoviny 73 Týdenní

E196 Vrchoviny 74 Měsíčně

Z108 Vrchoviny 75 Týdenní

V109 Vrchoviny 78 Čtrnáctidenní

V13 Vrchoviny 79 Kombinovaný

Z47 Vrchoviny 80 Týdenní

E284 Vrchoviny 82 Měsíčně



V3 Vrchoviny 83 Kombinovaný

V120 Vrchoviny 84 Čtrnáctidenní

V149 Vrchoviny 85 Čtrnáctidenní

V135 Vrchoviny 86 Čtrnáctidenní

Z180 Vrchoviny 87 Týdenní

V108 Vrchoviny 88 Čtrnáctidenní

Z199 Vrchoviny 89 Týdenní

E508 Vrchoviny 9 Měsíčně

V165 Vrchoviny 90 Čtrnáctidenní

V119 Vrchoviny 91 Čtrnáctidenní

V137 Vrchoviny 94 Čtrnáctidenní

V11 Vrchoviny 95 Kombinovaný

V158 Vrchoviny 95 Čtrnáctidenní

E580 Vrchoviny 99 Měsíčně

K678 Zářečí 2 Čtrnáctidenní

K600 Zářečí 74 Čtrnáctidenní

K626 Zářečí 80 Čtrnáctidenní

K707 Zářečí 81 Čtrnáctidenní

E104 Zborovská 212 Měsíčně

M598 Zborovská 213 Čtrnáctidenní

E384 Zborovská 323 Měsíčně

E352 Zborovská 324 Měsíčně

E500 Zborovská 324 Měsíčně

M837 Zborovská 325 Čtrnáctidenní

M587 Zborovská 345 Čtrnáctidenní

M855 Zborovská 347 Čtrnáctidenní

M968 Zborovská 348 Čtrnáctidenní

E300 Zborovská 350 Měsíčně

Z190 Zborovská 354 Týdenní

Z231 Zborovská 354 Týdenní

Z69 Zborovská 354 Týdenní

Z70 Zborovská 354 Týdenní

Z221 Zborovská 355 Týdenní

E207 Zborovská 374 Měsíčně

M584 Zborovská 379 Čtrnáctidenní

M768 Zborovská 392 Čtrnáctidenní

M712 Zborovská 430 Čtrnáctidenní

M527 Zborovská 435 Čtrnáctidenní

E171 Zborovská 445 Měsíčně

Z117 Zborovská 465 Týdenní

Z85 Zborovská 465 Týdenní

Z98 Zborovská 465 Týdenní

M1052 Zelená 1066 Čtrnáctidenní

M917 Zelená 1067 Čtrnáctidenní

M852 Zelená 1069 Čtrnáctidenní

E214 Zelená 1070 Měsíčně

E570 Zelená 1071 Měsíčně

M785 Zelená 1073 Čtrnáctidenní

M802 Zelená 1075 Čtrnáctidenní

K3 Železova louka 104 Kombinovaný



E482 Železova louka 140 Měsíčně

K628 Železova louka 415 Čtrnáctidenní

K567 Železova louka 67 Čtrnáctidenní

Z96 Železova louka 68 Týdenní

K511 Železova louka E 140 Čtrnáctidenní

E460 Železova louka E-70 Měsíčně

E490 Železova louka E77 Měsíčně

K536 Žižkovo náměstí 127 Čtrnáctidenní

K508 Žižkovo náměstí 128 Čtrnáctidenní

Z193 Žižkovo náměstí 132 Týdenní

E91 Žižkovo náměstí 151 Měsíčně

Z284 Žižkovo náměstí 34 Týdenní

Z285 Žižkovo náměstí 34 Týdenní

Z286 Žižkovo náměstí 34 Týdenní

Z287 Žižkovo náměstí 34 Týdenní

E383 Žižkovo náměstí 34 Měsíčně

K607 Žižkovo náměstí 34 Čtrnáctidenní

E232 Žižkovo náměstí 36 Měsíčně

E67 Žižkovo náměstí 37 Měsíčně

K631 Žižkovo náměstí 38 Čtrnáctidenní

K592 Žižkovo náměstí 4 Čtrnáctidenní

K503 Žižkovo náměstí 40 Čtrnáctidenní

K637 Žižkovo náměstí 41 Čtrnáctidenní

K701 Žižkovo náměstí 42 Čtrnáctidenní

E80 Žižkovo náměstí 44 Měsíčně

E27 Žižkovo náměstí 45 Měsíčně

K659 Žižkovo náměstí 46 Čtrnáctidenní

K693 Žižkovo náměstí 48 Čtrnáctidenní

E527 Žižkovo náměstí 49 Měsíčně

E177 Žižkovo náměstí 5 Měsíčně

E336 Žižkovo náměstí 59 Měsíčně

K604 Žižkovo náměstí 62 Čtrnáctidenní

E307 Žižkovo náměstí 63 Měsíčně

K669 Žižkovo náměstí 64 Čtrnáctidenní

K608 Žižkovo náměstí 65 Čtrnáctidenní

K696 Žižkovo náměstí 66 Čtrnáctidenní

E509 Žižkovo náměstí 7 Měsíčně

K663 Žižkovo náměstí 8 Čtrnáctidenní

M843 Žižkovo náměstí 8 Čtrnáctidenní

Kontejnery 1100 litrů

63 Boženy Němcové 668-9 Čtrnáctidenní

112 Březinky 1521 - 1522 Týdenní

113 Březinky 1523 - 1524 Týdenní

34 Černčická 457 Týdenní

35 Černčická 458 Týdenní

38 Českých legií 4 Čtrnáctidenní

33 ČSA 473-4 Týdenní



49 ČSA 481-2 Čtrnáctidenní

109 Družební 1516-17 Týdenní

5 Družební 1518 Týdenní

111 Družební 1519 Týdenní

25 Družební 1519 - 1520 Týdenní

104 Družstevní 544-6 Týdenní

51 Družstevní 566-7 Týdenní

52 Družstevní 568 a Malecí 569 Týdenní

45 Dukelská 483-4 Týdenní

54 Dukelská 601-3 Týdenní

59 Dukelská 604-6 Týdenní

47 Dukelská 670-2 Týdenní

48 Dukelská 670-2 Týdenní

65 Dukelská 829-0 Čtrnáctidenní

44 Husova 402 Týdenní

144 Husova 721-3 Týdenní

145 Husova 721-3 Týdenní

146 Husova 724-6 Týdenní

98 Klosova 486-8 Týdenní

99 Klosova 489-0 Týdenní

18 Klosova 491-3 Týdenní

97 Klosova 491-3 Týdenní

100 Klosova 505-7 Týdenní

165 Komenského 17 Týdenní

101 Malecí 530-1 Týdenní

102 Malecí 532-3 Týdenní

50 Malecí 534-5 Týdenní

53 Malecí 570-1 Týdenní

55 Malecí 572-3 Týdenní

60 Malecí 574-5 Týdenní

103 Malecí 576-7 Týdenní

56 Malecí 579-0 Týdenní

57 Malecí 581-2 Týdenní

58 Malecí 583-4 Týdenní

41 Malecí 585 Týdenní

42 Malecí 585 Týdenní

43 Malecí 585 Týdenní

20 Malecí 640 Týdenní

21 Malecí 640 Týdenní

22 Malecí 641 Týdenní

23 Malecí 641 Týdenní

24 Malecí 851 Týdenní

26 Malecí 851 Týdenní

70 Malecí 852 Týdenní

71 Malecí 852 Týdenní

147 Na Bořetíně 727-8 Týdenní

148 Na Bořetíně 729-0 Týdenní

39 Na Kopci - hřbitov Týdenní

73 Nad Stadionem 1300-2 Týdenní

74 Nad Stadionem 1300-2 Týdenní



75 Nad Stadionem 1303-5 Týdenní

76 Nad Stadionem 1303-5 Týdenní

77 Nad Stadionem 1306-8 Týdenní

79 Nad Stadionem 1306-8 Týdenní

80 Nad Stadionem 1309-11 Týdenní

81 Nad Stadionem 1312-4 Týdenní

82 Nad Stadionem 1312-4 Týdenní

83 Nad Stadionem 1315-7 Týdenní

84 Nad Stadionem 1315-7 Týdenní

85 Nad Stadionem 1318-20 Týdenní

86 Nad Stadionem 1318-20 Týdenní

87 Nad Stadionem 1321-3 Týdenní

88 Nad Stadionem 1321-3 Týdenní

91 Nádražní 352 Týdenní

64 Nahořanská 307-8 Čtrnáctidenní

67 Nahořanská 309-10 Čtrnáctidenní

134 Nahořanská 311 Týdenní

72 Nahořanská 313-4 Týdenní

1 náměstí 17. listopadu 791 Čtrnáctidenní

40 náměstí Republiky 6 Týdenní

46 náměstí Republiky 6 Týdenní

120 Nerudova 1510 Týdenní

61 Rašínova 663-7 Týdenní

62 Rašínova 663-7 Týdenní

30 Sadová 875 - 6 Čtrnáctidenní

31 Sadová 877-8 Týdenní

32 Sadová 879-0 Týdenní

3 Sadová 881 Čtrnáctidenní

14 Sokolská ulice - Městský hřbitov Týdenní

27 Sokolská ulice - Městský hřbitov Týdenní

7 Spy - hřbitov Týdenní

117 TGM 1999 Týdenní

11 TGM 40 Týdenní

12 TGM 40 Týdenní

13 TGM 41 Týdenní

19 TGM 41 Týdenní

28 TGM 42 Týdenní

29 TGM 42 Týdenní

92 TGM 44 Týdenní

17 TGM 449 Čtrnáctidenní

93 TGM 45 Týdenní

94 TGM 46 Týdenní

95 TGM 47 Týdenní

96 TGM 541-3 Týdenní

105 TGM 87 Týdenní

106 TGM 87 Týdenní

107 TGM 87 Týdenní

66 U Zvonice 315-6 Týdenní

68 U Zvonice 317 - 318 Čtrnáctidenní

135 U Zvonice 319-0 Týdenní



2 Vrchovinská 950 Čtrnáctidenní

108 Vrchoviny - hřbitov Týdenní



Příloha č. 2 smlouvy na zajištění sběru a přepravy směsného komunálního odpadu

Sklo750 Sklo1100 Sklo1500 Sklo750 Sklo1100 Sklo1500

1 Českých legií-parkoviště pod MÚ 2 V-107, 6-275 2 V-214, R-5 1 V-56 1 6-201 1 F21186 1 V-20 2 1376, 1385
2 Klosova (za klášterem) 2 V-104,6-220 2 1-1370, R-3 1 6-253 1 6-58 1 V-19-2 1 6-261 2 1375, 1389
3 Přibyslavská (pod odbočkou Leštinská) 1 V-112 1 V-72 1 6-255 1 6-243 1 V-22 1 1384
4 V Aleji 1 6-278 1 V 18-7 1 V-29 1 6-247 1 V-21
5 Čs. armády (u Vodárenské) 1 V-115 1 V 18-8 1 V-30 1 6-65 1 V-23
6 Družební (u Rovné) 1 6-128 1 V-74 1 V-31 1
7 Družební (u bývalé prodejny Lípa) 2 6-221,6-119 1 6-226 1 V-32 1 6-214 1 SK00697 1 V-19 1 1384
8 Vrchovinská (Kaštánky) 1 V-116 1 6-138 1 V-33 1 6-241
9 Družební (parkoviště nad Stopem) 1-800 4 V-123,6-125,6-134 V-215 4 V-76, V 18-1,R-1 3 V-34, V 19-1,V-26 2 6-73,6-198 1 SK01930 1 V-24/II 2 1377, 1379

10 Družební (sídliště Březinky) 1 1-797 1 R-2 1 V-40 1 1-1369
11 náměstí 17.listopadu 1 V-207 1 V 18-9 1 V-35 1 6-240 1 SK00706 1 V-11 1 1390
12 Johnova (Potraviny Verner) 2 V-111,6-91 1 V-95 1 V-36 2 6-204,6-205 1 F21161 1 V-9 1 1388
13 Čs armády (roh s Dukelskou) 1 6-224 1 V-79 1 V-37 1 6-202
14 Dukelská (pod MŠ  Na Františku) 1 V-209 1 6-232
15 Na Bořetíně 1 V-121 1 6-141 1 V-38 1 6-71 1 6-270
16 Na Bořetíně (za čp. 40 - za Vernerem) 1 V-122 1 V-213 1 V-39 1 6-249 1 6-263 1 1387
17 Na Bořetíně (pod hřbitovem) 1 6-131 1 V-17 1 6-268
18 T.G.M. (kruh. křiž. u hasičárny) 1 6-223
19 T.G. Masaryka 449 1 6-129 1 6-183
20 Vrchoviny (nad kruhákem) 2 6-124,6-277 2 V 18-5, V- ? 1 V-48 1 6-203 1 F21114 1 V-14
21 Vrchoviny (pod tratí) 2 6-132, 6-276 1 V-98 1 V-49 1 6-244 1 1 1373
22 Malecí (pod křižovatkou u Stopu) 2 V-110,V-205 1 6-228 1 V-41 1 1-1189 1 V-18 1 6-267
23 Malecí (u prodejny Verner) 2 6-217,6-219 1 V-94 1 V-42 1 6-70 1 SK00695 1 V-15 1 6-258 1 1380
24 Nad Stadionem (na konci u čp. 1300) 1 V-203 1 V-92 1 V-43 1 V-126 1 6-260
25 Nad Stadionem (uprostřed) 1 V-117 1 V-217 1 V-44 1 V-121 1 6-257 1 1372
26 Nad Stadionem (ul. 28. října) 1 V-208 1 V 18-6 1 V-45 1 6-69 1 V-12 1 6-264
27 Školní jídelna Malecí 1 V-204 1 R-7 1 V-46 1 1
28 Malecí (u Orelny, u čp. 580) 1 V-202 1 V-220 1 V-47 1 6-245 1 V-10 1 6-262
29 Rašínova  (u čp. 663) 1 6-279 1 V-97
30 Boženy Němcové (u kina) 3 6-130, V-206, V-114 3 V 18-2, 1-1727, R-6 1 V-50 1 6-200 1 SK00637 1 V-1 1 1391
31 Smetanova (u Nádražní) 1 1-798 1 R-4 1 V-51 1 6-242
32 Smetanova (u rehab. Falta) 2 1-801, 1-801 1 V 18-10 1 V-52 1 6-250 1 SK00632 1 V-16
33 Nádražní (u Zborovské) 1 V-124 1 V-84 1 V-53 1 6-66 1 V-2 1 1393
34 Havlíčkova (pod viaduktem) 1 V-113 1 1-1371 1 V-67 1 6-62 1 F21184 1 V-8 1 1378
35 Kpt. Jaroše 1 6-127 1 V-211 1 6-252 1 6-237
36 Kpt. Jaroše (Technické služby) 1 1-54 1 V-85 1 V-54 1 V-122
37 Příčná-Okružní 1 V-105 1 V 18-4 1 V-55 1 6-239 1 V-7 1 1386
38 Nahořanská (prodejna u Luštince)-podzemní kontejnery 5 m3 3 m3 1,5 m3 1,5 m3 1 F21174
39 U Zvonice (u čp. 320) 1 V-102 1 V-87 1 6-269
40 Na Kopci 1 6-272 1 V 18-3 1 V-57 1 6-206 1 SK00671 1 1394
41 Žižkovo náměstí (u Husitské ul.) 1 V-118 1 V-89 1 V-64 1 6-238
42 ZŠ Krčín 1 V-108 1 6-233
43 Žižkovo náměstí 1 6-222 1 V-216 1 V-60 1 6-199 1 V-4 1 1392
44 Vladivostok 1 6-273 1 V-90 1 6-248
45 Spy (na návsi) 1 6-218 1 V-91 1 V-61 1 6-207 1 V-6 1 1396
46 Spy (Na Drahách) 1 1-53 1 6-235 1 F21152
47 Spy (u mostu) 1 6-133 1 6-196
48 Pod Výrovem (u Sepského mostu) 1 V-120 1 6-211 1 V-62 1 V-124
49 Českých bratří (u parčíku)-podzemní kontejnery 4 m3 3 m3 1,5 m3 1,5 m3
50 Rezecká 2 V-201,V-100 1 V-88 1 V-63 1 V-125 1 V-3 1 1383
52 ZŠ Komenského (vjezd z ul. Čs. Legií) 2 1
53 Městský úřad - horní parkoviště 1 6-208 1 6-195
54 Českých legií - Nová tělocvična 1 1-000055 1 R-?
55 OÁZA 1
56 Komenského - městská knihovna 1
57 Stacionář Nona (vjezd z ul. Smetanovy) 1 2
58 Sokolovna Krčín 1
60 MŠ Pod Výrovrm 1 1
61 MŠ Na Františku 1 1
62 MŠ Rašínova
63 Technické služby - dvůr
64 Krčín - Nahořanská x Stavební 1 V-101 1 V-93
65 Družstevní (parkoviště) 1 V-106 1 1-1728 1 6-254 1 V-120 1 V-13
67 Krčín (za Barešem) 1 V-103 1 6-227 1 V-59 1 V-123 1 1395
69 stadion Gen. Klapálka 1 V-109 1 V-96
70 Ve Vilách 1 6-216 1 V-212 1 6-251 1 6-236

3 5 70 4 1 61 0 0 43 1 10 34 13 0 25 11 23

2 podz. 2 podz. 43 45

Papir240
sběr kovy 

240

celkem kontejnery

CStani Plast120
bílé

Lokalita
sběr BRO 

inv. č.
inv.čísla

Elektro 
zařízení

Nápoj. 
kartony

sběr BRO 
770

Elektro 
zařízení

sběr kovy inv. 
č.

inv.čísla inv.čísla inv. čísla inv.čísla
barevné

Papir120Plast1100 Papir1100Plast240





















Kolektivní systém ASEKOL

1

DODATEK Č.2 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ
uzavřené podle § 38 odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), mezi následujícími smluvními stranami

číslo smlouvy ASEKOL: 421949920/01/ZOZ/2011/AK9 číslo smlouvy Obec: 151/2011

SMLUVNÍ STRANY

ASEKOL a.s.
se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00
IČO: 27373231, DIČ: CZ27373231
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19943
zastoupena: Ing. Michalem Šnírerem, na základě plné moci
jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „ASEKOL“)

a

Název obce: Město Nové Město nad Metují
se sídlem: náměstí Republiky 6 549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 00272876
zastoupena: Petrem Hablem, starostou
jako obcí na straně druhé (dále jen „Obec“)

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2011 Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení (dále jen
„Smlouva“). Smluvní strany tento dodatek uzavírají v souvislosti s přijetím zákona č. 542/2020 Sb., o
výrobcích s ukončenou životností (dále jen „zákon“), a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon
o odpadech“), které nabyly účinnosti dne 1. 1. 2021.

2. ASEKOL má dále zájem zajišťovat zpětný odběr odpadních elektrozařízení prostřednictvím místa zpětného
odběru (popř. míst zpětného odběru) provozovaného Obcí, jehož specifikace je přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Obec zajišťuje, ve smyslu ustanovení § 59 odst. 4 zákona o odpadech, provoz systému přebírání a
odděleného soustřeďování komunálních odpadů, vznikajících na jejím katastrálním území (tzv. obecní
systém).

4. Tento dodatek doplňuje a mění Smlouvu a tvoří její nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále v platnosti
a bude interpretována a aplikována ve spojení a v souladu s tímto dodatkem.

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem jsou následující změny
Smlouvy:

i. Článek II. Smlouvy (Předmět smlouvy) se v plném rozsahu nahrazuje textem v následujícím znění:

II. Předmět Smlouvy

1. Obec se Smlouvou zavazuje pro ASEKOL zajišťovat v rámci provozování odpadového systému obce
zpětný odběr odpadních elektrozařízení, tj. shromažďovat na místě zpětného odběru všechna zpětně
odebíraná odpadní elektrozařízení od konečných uživatelů, včetně použitých odpadních elektrozařízení
pocházejících od Obce. Zpětný odběr odpadních elektrozařízení realizovaný Obcí představuje zajišťování
zpětného odběru pro výrobce elektrozařízení, kteří jsou smluvními partnery ASEKOLu. ASEKOL se za to
zavazuje zaplatit Obci odměnu.

2. Odpadový systém Obce je zároveň systémem pro zajištění zpětného odběru odpadních elektrozařízení.
Zpětný odběr elektrozařízení realizovaný Obcí, představuje zajišťování zpětného odběru v rámci
kolektivního systému provozovaného ASEKOLem pro výrobce elektrozařízení, kteří jsou jeho smluvními
partnery. Zpětný odběr odpadních elektrozařízení podle Smlouvy se vztahuje výlučně na odpadní
elektrozařízení pocházející z domácností ve smyslu § 3 odst. 1 písm. e) zákon, bez ohledu na výrobce
elektrozařízení a datum jeho uvedení na trh, pokud příloha č. 2 Smlouvy nestanoví jinak.



Kolektivní systém ASEKOL

2

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení obsažená ve Smlouvě, s výjimkou ustanovení obsažených
v tomto dodatku, se s účinností tohoto dodatku nahrazují Všeobecnými obchodními podmínkami kolektivního
systému vydanými ASEKOLem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou ke dni podpisu tohoto dodatku
dostupné v informačním systému ASEKOLu na internetové stránce www.asekol.cz (dále jen „VOP“). Pojmem
Smlouva používaným ve VOP se rozumí i Smlouva definovaná v tomto dodatku. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany potvrzují, že veškeré přílohy Smlouvy zůstávají její součástí i nadále.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny ve VOP s následujícími odchylkami, které mají před
ujednáním obsaženým ve VOP přednost:

i. Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dva (2) roky ode dne uzavření Smlouvy. Pokud žádná ze
smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejpozději jeden (1) kalendářní měsíc před uplynutím
doby trvání Smlouvy písemné oznámení, že trvá na ukončení Smlouvy, platí, že se doba trvání Smlouvy
prodlužuje o další dva roky.

3. ASEKOL je oprávněn v přiměřeném rozsahu VOP (včetně jejich příloh) měnit, a to způsobem a za podmínek
uvedených ve VOP.

III.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu Dodatku každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

2. Obec výslovně potvrzuje, že se seznámila s VOP a Sazebníkem odměn, které tvoří část obsahu Smlouvy, jíž
jsou přílohou, že jí jsou srozumitelné a bezvýhradně je přijímá. Obec potvrzuje, že se zvláště dobře seznámila
s ujednáními VOP v čl. IV. (povinnosti Obce), čl. V (stanovení výše odměny), čl. VI (povinnost součinnosti při
kontrole), čl. VI odst. 5 (smluvní pokuty), čl. VII. (ochrana osobních údajů), čl. VIII (doba trvání a možnosti
ukončení Smlouvy), a výslovně tato ustanovení přijímá.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah a právní poměry ze Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem a zákonem o odpadech.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.
5. Uzavření dodatku schválila rada města obce usnesením č. RM 89 – 4850/22 na svém zasedání konaném dne

4.4.2022.
6. Tento dodatek a Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze písemnou

formou s tím, že písemné dodatky budou mít podpisy na jedné listině; písemná forma se vyžaduje i pro právní
úkony směřující k vzdání se požadavku na písemnou formu.

7. Fyzické osoby, které tento dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou
plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky platné od 1.8.2021

V ________dne ________ V Novém Městě nad Metují dne 11.04.2022

za ASEKOL za Obec
Ing. Michal Šnírer, manažer regionálních zástupců



SNB001_2022 

 
 

Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 
 
 
 

uzavřená mezi 
 
ELEKTROWIN a.s. 
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00 
IČ: 272 57 843 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
DIČ: CZ 272 57 843 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 804900004/2700 
zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
(dále jen  „ELEKTROWIN a.s.“ nebo „provozovatel kolektivního systému“) 
 
a 
 
Město Nové Město nad Metují 
se sídlem náměstí Republiky 6, 549 01, Nové Město nad Metují 
IČ 00272876 
jednající/zastoupená Petr Hable, starosta 
(dále jen „obec“) 
 
 
 
 

I. 
Preambule   

Na základě smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení ve smyslu § 16 odst. 1 zák. č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností (dále jen „zákon o 
VUŽ“) uzavřené dne 07.07.2021 zajišťuje obec pro provozovatele kolektivního systému zpětný odběr 

elektrozařízení (dále jen „smlouva o zpětném odběru elektrozařízení“). Smlouva o využití obecního systému 
odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení v čl. IV., odst. 1 písm. b) umožňuje 
na základě oboustranné dohody umístění kontejnerů na shromažďování odpadních elektrozařízení. 
 
 
Podle oznámení o převedení povinností ze strany obce na třetí osobu ze dne 07.07.2021 zajišťuje obec plnění 
svých závazků ze smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení prostřednictvím společnosti Marius Pedersen, a.s. 
(Křovice), IČ 42194920, se sídlem Křovice 48, 51801, Dobruška, která je provozovatelem místa zpětného odběru 
Město Nové Město nad Metují - SD, Družstevní 586, 54901, Nové Město nad Metují. (dále jen „provozovatel 
místa zpětného odběru“) 
 
 
Pro vyloučení pochybností strany konstatují, že při přenesení plnění povinností na provozovatele místa zpětného 
odběru bude postupováno podle § 2914 občanského zákoníku a provozovatel místa zpětného odběru bude 
považován za pomocníka obce pro účely plnění této smlouvy. 
 
Obec je povinna zavázat provozovatele místa zpětného odběru k plnění povinností dle této smlouvy ve stejném 
rozsahu.  
 
 



SNB001_2022 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je, v návaznosti na smlouvu o zpětném odběru elektrozařízení, sjednání bližších 
podmínek pro umístění a provozování kontejnerů na místě či místech zpětného odběru specifikovaném v čl. III. 
této smlouvy (dále jen „místo zpětného odběru“), a to za účelem umístění a shromažďování zpětně odebraného 
elektrozařízení. 
 
 

III. 
Bližší ujednání 

1. ELEKTROWIN a.s. jako vlastník kontejnerů obci dodá a umístí na místo, či místa zpětného odběru 
elektrozařízení: 

A. Město Nové Město nad Metují - SD, Družstevní 586, 54901, Nové Město nad Metují.(název a adresa 
místa zpětného odběru) 

a) 1 kus velkoobjemový uzamykatelný otevřený kontejner na shromažďování sběrné skupiny chlazení – 
WINTEJNER CH 

b) 1 kus velkoobjemový uzamykatelný zastřešený kontejner na shromažďování sběrné skupiny velké 
spotřebiče s odděleným prostorem pro shromažďování malých spotřebičů – WINTEJNER VMS 

 
2. Podrobná specifikace kontejnerů a manuál obsluhy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  
3. První dodání a umístění kontejnerů na místo či místa zpětného odběru elektrozařízení dle tohoto článku 

smlouvy a jejich převzetí ze strany obce/provozovatele místa zpětného odběru se potvrzuje písemným 
předávacím protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami.  

4. Vývoz kontejnerů bude, po jejich naplnění, zajištěn výměnným způsobem, a to postupem uvedeným ve 
smlouvě o zpětném odběru elektrozařízení pro objednávání odvozu zpětně odebraných elektrozařízení – 
logistická skupina WINTEJNER CH, WINTEJNER VMS.  

5. První předání prázdných kontejnerů i jejich přistavení výměnou za naplněný a jejich umístění dopravcem 
bude potvrzeno prostřednictvím mobilní aplikace. Pro obec je tím okamžikem viditelný v objednávkových 
formulářích v informačním systému a v záložce Ostatní-Správa sběrných nádob. Převzetí naplněných 
kontejnerů včetně jejich číselného označení, musí obec/provozovatel místa zpětného odběru při předání 
potvrdit dopravci do svozového listu a/nebo příslušného formuláře, jehož kopii, potvrzenou dopravcem, si 
obec ponechává. Do uvedených formulářů je obec/provozovatel místa zpětného odběru povinen uvést 
jakékoliv viditelné, případně i skryté poškození předávaného i přebíraného kontejneru, které při jeho 
převzetí zjistí. Tento stav musí být potvrzen dopravcem.  

6. V případě, že dojde k poškození kontejneru umístěného na místě zpětného odběru elektrozařízení 
v důsledku porušení zákonných či smluvních povinností obce či provozovatele místa zpětného odběru je 
obec odpovědná provozovateli kolektivního systému za způsobenou škodu a je povinna mu uhradit náklady 
vynaložené na opravu poškozeného kontejneru či jeho výměnu, a to v plné výši. 

7. V případě, že dopravce odmítne při předávání prázdného kontejneru na místo zpětného odběru 
elektrozařízení potvrdit formulář se zjištěnou závadou či poškozením dle bodu 5. tohoto článku smlouvy, je 
obec/provozovatel místa zpětného odběru povinna/povinen kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č. 
 241 091 842-3, a dále postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněna/oprávněn kontejner nepřevzít. O 
nepřevzetí kontejneru a důvodu tohoto nepřevzetí je obec/provozovatel místa zpětného odběru 
povinna/povinen ELEKTROWIN a.s. bezodkladně informovat (telefonicky, e-mailem).  

8. V případě, že obsluha místa zpětného odběru odmítne při předávání naplněného kontejneru z místa 
zpětného odběru potvrdit formulář s uvedenou závadou či poškozením, zjištěnou dopravcem dle bodu 5. 
tohoto článku smlouvy, je dopravce povinen kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č. 241 091 842-3 a dále 
postupovat dle jeho pokynů, případně je oprávněn kontejner nepřevzít. V případě, že nepřevzetí kontejneru 
dopravcem bylo opodstatněné, je obec povinna uhradit společnosti ELEKTROWIN a.s. náklady vynaložené na 
zmařenou jízdu. Za oprávněné bude považováno každé odmítnutí převzetí, jehož důvodem bude odmítnutí 



SNB001_2022 

potvrzení formuláře s uvedením vady či poškození za současného prokázání existence takové vady či 
poškození k okamžiku odmítnutí (např. fotodokumentací apod.) 

9. ELEKTROWIN a.s. odpovídá za to, že kontejnery budou po celou dobu platnosti této smlouvy v řádném stavu 
tak, aby sloužily účelu, ke kterému jsou určeny. Za tím účelem je ELEKTROWIN a.s. povinen v souvislosti s 
plněním svých závazků dle smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení, článek IV., odst. 1, písm. d) zajistit 
provádění průběžné kontroly stavu kontejnerů a na základě svých zjištění nebo na základě upozornění ze 
strany obce/provozovatele místa zpětného odběru sjednat bezodkladně potřebnou nápravu.  

10. Obec se zavazuje, že kontejnery umístěné na místě zpětného odběru elektrozařízení budou řádně užívány a 
provozovány v souladu s touto smlouvou a smlouvou o zpětném odběru elektrozařízení, tedy především tak, 
že tyto budou užívány výhradně ke sjednanému účelu a tak, aby se předešlo jejich poškození či odcizení. 

11. V případě, že dojde k odcizení kontejneru nebo k poškození kontejneru umístěného na místě zpětného 
odběru elektrozařízení, a to jakýmkoli způsobem včetně vandalismu, je obec/provozovatel místa zpětného 
odběru povinna/povinen neprodleně kontaktovat ELEKTROWIN a.s. na tel. č. 241 091 842-3, a dále 
postupovat dle jeho pokynů; v případě odcizení kontejneru nebo jeho poškození vandalismem kontaktovat 
POLICII ČR a věc ohlásit. Při poškození kontejneru třetí osobou či zásahem vyšší moci je obec/provozovatel 
místa zpětného odběru vždy povinna/povinen zdokumentovat stav poškozeného kontejneru a zejména pak 
čas a místo poškození. 

12. Obec/provozovatel místa zpětného odběru není oprávněna/oprávněn s kontejnery manipulovat. 
13. Obec/provozovatel místa zpětného odběru je povinna/povinen objednávat odvoz kontejnerů až při jejich 

úplném naplnění; v případě kontejnerů pro velké ostatní spotřebiče při naplnění prostoru určeného pro 
umístění velkých spotřebičů. 

14. Mimo otevírací dobu a v době, kdy není přítomna obsluha místa zpětného odběru elektrozařízení, je dána 
povinnost obce/provozovatele místa zpětného odběru kontejnery uzamknout. 

15. Obec/provozovatel místa zpětného odběru se zavazuje zajistit splnění pojistných podmínek v rámci 
uzavřené pojistné smlouvy mezi společností ELEKTROWIN a.s. a pojišťovnou, a to v části, která stanoví 
povinnost umístění kontejnerů na oplocené ploše s uzamykatelnými vraty, dále povinnost nahlásit krádež, 
poškození nebo vandalství způsobeném na kontejneru POLICII ČR a společnosti ELEKTROWIN a.s.  

 
 

IV. 
Zpracování osobních údajů – GDPR 

1. Provozovatel kolektivního systému se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této 
smlouvy obcí poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, 
především se zákonem č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů) a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.  

1. Informace související se zpracováním osobních údajů obce jsou obsahem informačního memoranda, které je 
dostupné na adrese www.elektrowin.cz. 

 
 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavírána na 
dobu určitou, a to do konce doby platnosti smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení. V případě zániku 
smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení z jakéhokoliv důvodu se tato smlouva ruší.   

2. Obec má právo přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to na provozovatele 
místa zpětného odběru uvedeného v článku I. této smlouvy, přičemž v průběhu trvání může zvolit i jiného 
provozovatele místa zpětného odběru Dojde-li ke změně v osobě provozující místo zpětného odběru 
elektrozařízení s přenesenými povinnostmi dle smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení, je obec povinna o 
této skutečnosti bezodkladně informovat společnost ELEKTROWIN a.s. a sdělit jí identifikační údaje nové 
osoby, která provozuje nebo bude provozovat příslušné místo zpětného odběru elektrozařízení 
s přenesenými povinnostmi (zejména její obchodní firmu, sídlo, IČ, kontaktní osobu a místo). Přenesení 

http://www.elektrowin.cz/


SNB001_2022 

plnění povinností na provozovatele místa zpětného odběru nezbavuje obec odpovědnosti za plnění jejich 
povinností podle této smlouvy, včetně odpovědnosti za škodu, která v důsledku neplnění jakéhokoli závazku 
obce podle této smlouvy vznikne provozovateli kolektivního systému.  

3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně. 
4. Nedílnou součástí této smlouvy je Specifikace kontejnerů a manuál jako příloha č. 1. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že po podpisu oběma smluvními stranami obdrží 

jeden stejnopis ELEKTROWIN a.s. a jeden obec. 
 
  
V Praze dne…………….      V Novém Městě nad Metují dne………. 
 
 
 
za ELEKTROWIN a.s. za obec 
 
 
 
……….……………………… ………………………………….. 
Ing. Roman Tvrzník Petr Hable 
předseda představenstva                                                                          starosta 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 
Roman 
Tvrzník

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Tvrzník 
Datum: 2022.04.25 
13:15:41 +02'00'



SNB001_2022 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE KONTEJNERŮ 
Kontejner CH  
Kontejner určený pouze pro ukládání chlazení (skupina C1 metodického pokynu). 
Objem :  40 m3 
Rozměry:   šířka 2,55 m 
  délka 6,8 m 
  výška 2,5 m 
  výška na autě 4 m 
Barva:  zeleno/žlutá 
Kontejner je otevřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním. 
 
 
Kontejner VMS  
Kontejner určený pouze pro ukládání logistické skupiny velké spotřebiče (skupina C2 metodického 
pokynu – např. pračky, sporáky, myčky) a malé spotřebiče (skupina C3 metodického pokynu – např. 
vysavače, sekačky, trouby, fény, rychlovarné konvice).   
Objem : 36 m3 
Rozměry:   šířka 2,55 m 
  délka 6,8 m 
  výška 2,2 m 
  výška na autě 3,7 – 4,05 m 
Barva:  zeleno/žlutá 
Kontejner je uzavřený s uzamykatelnými vraty s dvojím jištěním a bočními uzamykatelnými dělenými 
dveřmi do odděleného prostoru určeného pro ukládání spotřebičů menších rozměrů. 
 
 
 

Manuál - Velkoobjemové kontejnery – hákový systém 

Velkoobjemové kontejnery, zvláště konstruované a vybavené pro více druhů přeprav – hákový systém, 
jsou konstruovány dle požadavků norem DIN 14505 a DIN 30722. Konstrukční provedení je upraveno 
pro přepravu zpětně odebraných elektrozařízení – sběrná skupina chladničky (CH) a velké a malé 
spotřebiče (VMS). ELEKTROWINem odsouhlasená výrobní dokumentace je součástí jemu předávané 
dokumentace. Uvedené kontejnery jsou určeny k přepravě na jednoramenném nosiči kontejnerů. 
Maximální povolená užitná hmotnost je 20 t. Kontejnery jsou obecně určeny k manipulaci a přepravě 
veškerých látek vyjma látek, uvedených v kapitole 3.2 směrnice ADR. Pro přepravu látek v této kapitole 
uvedených je nutné pro každý konkrétní případ kontejner konstrukčně upravit a vybavit. Tuto 
skutečnost výrobce potvrdí vydáním certifikátu ADR. 
S kontejnery může manipulovat pouze poučená osoba určená smluvním přepravcem ELEKTROWINu, 
která musí dbát následujících pokynů: 
 

1. Manipulace s naloženými kontejnery je možná pouze pomocí vozidla, které je určeno pro 

převoz těchto kontejnerů. 

2. Přepravce je povinen před každou přepravou provést celkovou vizuální kontrolu kontejneru 

s ohledem na funkční prvky (natahovací hák, mechanismus zavírání a jištění vrat a další 

bezpečnostní prvky.) 

3.  Je zakázáno kontejner používat zejména v těchto případech: 



SNB001_2022 

- pro manipulaci nebo přepravu vozidlem, které není pro toto použití konstrukčně určeno 

- pro manipulaci a přepravu materiálů, pro které není určen 

- pro přepravu nebo manipulaci s materiálem o vyšší užitečné hmotnosti, než je stanoveno 

výrobní dokumentací 

- při poškození nebo opotřebení natahovacího háku nad přípustnou mez 

- při poškození nebo nefunkčnosti zavíracího mechanismu 

- při poškození nebo nefunkčnosti jistícího mechanismu 

- při viditelném poškození svárů nebo zjevné deformaci nosné konstrukce 

4. Obec/provozovatel místa zpětného odběru je povinen zajistit uložení materiálu způsobem, 

odpovídajícím smluvním ujednáním. 

5. Před uložením kontejneru na příslušné vozidlo je obec/provozovatel místa zpětného odběru 

povinen řádně uzavřít vrata a zajistit je proti samovolnému otevření samostatným jistícím 

závěrem. 

6. Kontejnery nesmí být přepravovány s bezpečnostními zámky – ty si obec/provozovatel místa 

zpětného odběru ponechává a použije je na přistavené prázdné kontejnery. 

7. Nájezdní plošinu při sklopení do svislé polohy vždy zabezpečit řetězem na hák. 

 

 
 

 



EV. č. smlouvy: ___________________________ (bude doplněno po podpisu smlouvy)

Rev.A,7.10.2021 ECO-F-016 1/2

Smlouva o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů

Smluvní strany:
Obchodní firma: ECOBAT s.r.o.
se sídlem: Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160 00
identifikační číslo: 26725967
zastoupená: RNDr. Petr Kratochvíl, jednatel
obchodní rejstřík: zapsaná v OR, vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 89816
(dále jen „ECOBAT“) na straně jedné
a
Název/obchodní firma/jméno: Město Nové Město nad Metují
se sídlem/místem podnikání: nám. Republiky 6 549 01Nové Město nad Metují
identifikační číslo: 00 27 28 76
zastoupená: Petr Hable - starosta
(dále jen „Provozovatel MZPO“) na straně druhé
(dále označovány společně též jen jako „smluvní strany")

uzavírají na základě konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu s ustanovením §12 a §15 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích
s ukončenou životností tuto smlouvu o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů (dále jen „smlouva“).

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce společnosti ECOBAT a Provozovatele MZPO při zřízení a provozování místa zpětného odběru
odpadních baterií a akumulátorů. Cílem spolupráce je zajistit plnění povinností stanovených pro zpětný odběr, zpracování a využití baterií, které
společnost ECOBAT zajišťuje pro své smluvní partnery (výrobce baterií a akumulátorů). Tato smlouva se vztahuje na místa zpětného odběru
uvedená v příloze č.2 smlouvy.

2. Provozovatel MZPO je oprávněn pověřit plněním svých povinností v souvislosti ve spolupráci se společností ECOBAT podle této smlouvy třetí
osobu, včetně provozování místa zpětného odběru. Pověření třetí osoby plněním povinností nezbavuje Provozovatele MZPO odpovědnosti za řádné
a včasné plnění jejích povinností podle této smlouvy a při plnění prostřednictvím pověřeného provozovatele sběrného místa Provozovatel MZPO
odpovídá společnosti ECOBAT, jako by plnil sám; tím nejsou dotčena práva Provozovatel MZPO vůči pověřenému provozovateli sběrného místa.

II.
Práva a povinnosti Provozovatele MZPO

1. Provozovatel MZPO se tímto zavazuje:
a) vytvořit místa zpětného odběru uvedená v příloze č. 2 smlouvy vhodným umístěním sběrných nádob dodaných společností ECOBAT,

označením příslušných prostor jako míst zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů a dále určením a proškolením osob/y odpovědných
za následné provozování míst zpětného odběru,

b) provozovat místa zpětného odběru v souladu se zákonem č.542/2020 Sb., touto smlouvou, Bezpečnostními pokyny a případnými metodickými
pokyny,

c) shromažďovat zpětně odebírané odpadní baterie a akumulátory vždy jen ve sběrných nádobách dodaných společností ECOBAT
a v souladu s Bezpečnostními pokyny,

d) zajistit včasné objednání odvozu zpětně odebraných odpadních baterií a akumulátorů v souladu s Bezpečnostními pokyny a případnými
metodickými pokyny společnosti ECOBAT,

e) zajistit, aby zpětně odebrané odpadní baterie a akumulátory shromažďované ve sběrných nádobách společnosti ECOBAT byly předávány vždy
pouze společnosti ECOBAT,

f) seznámit prokazatelně své zaměstnance a ostatní osoby činné na místě zpětného odběru s Bezpečnostními pokyny a zajistit, aby se jimi řídili,
g) umožnit společnosti ECOBAT, v případě jejího požadavku, provedení kontroly podle čl. IV. této smlouvy.

2. Provozovatel MZPO si je vědom, že ECOBAT je povinen provádět osvětovou činnost za účelem většího zapojení konečných uživatelů do zpětného
odběru a dosažení co nejvyšší úrovně zpětného odběru zejména podle § 13 a § 82 zákona č.542/2020 Sb. a k plnění této povinnosti je Provozovatel
MZPO povinen poskytnout potřebnou součinnost.

III.
Práva a povinnosti společnosti ECOBAT

1. ECOBAT je povinen poskytnout Provozovateli MZPO účinnou součinnost při zřízení a provozování místa zpětného odběru odpadních baterií
akumulátorů, a to zejména:
a) dodáním vhodných sběrných nádob, případně vhodného izolačního materiálu,
b) dodáním informační samolepky či jiného vhodného prostředku pro označení místa zpětného odběru, dodáním Bezpečnostních pokynů pro

zpětný odběr odpadních baterií a akumulátorů,
c) zajištěním odvozu nashromážděných odpadních baterií a akumulátorů, vedením průběžné, pravdivé a úplné evidence o zpětném odběru

odpadních baterií a akumulátorů, které mu byly na základě smlouvy předány.
2. ECOBAT je povinen zajistit odvoz zpětně odebraných odpadních baterií a akumulátorů z míst zpětného odběru prostřednictvím smluvního dopravce,

a to do 21 pracovních dnů od obdržení objednávky od Provozovatele MZPO a jejich následné zvážení, zpracování a využití nebo odstranění za
podmínek stanovených zákonem č.542/2020 Sb.

3. Společnost ECOBAT má právo provádět kontrolu plnění povinností Provozovatele MZPO prostřednictvím svých zaměstnanců nebo ve spolupráci
s externím subjektem, toho je povinen smluvně zavázat k ochraně důvěrnosti informací.

4. Provozovatel MZPO bere na vědomí, že v případě veřejných míst zpětného odběru ECOBAT zveřejní základní informace o místech zpětného odběru
v registru míst zpětného odběru (dále jen „Registr“) v rozsahu § 19 zákona č.542/2020 Sb.

5. Společnost ECOBAT má právo odmítnout převzetí odpadních baterií a akumulátorů, které zjevně nebyly uvedeny na trh výrobci, kteří jsou nebo byli
smluvními partnery společnosti ECOBAT. Dále má společnost ECOBAT právo odmítnout převzetí odpadních baterií a akumulátorů v případě, že
jsou v hrubém rozporu s Bezpečnostními podmínkami dle přílohy č.3 k této smlouvě. Zpětné převzetí odpadních baterií a akumulátorů
Provozovatelem MZPO může společnost ECOBAT požadovat do 7 kalendářních dnů od jejich původního převzetí od Provozovatele MZPO.



EV. č. smlouvy: ___________________________ (bude doplněno po podpisu smlouvy)

Rev.A,7.10.2021 ECO-F-016 2/2

IV.
Bezpečnost na místech zpětného odběru a bezpečnostní pokyny

1. Provozovatel MZPO si je vědom, že zpětně odebrané odpadní baterie a akumulátory mohou obsahovat nebezpečné látky, a je povinen s nimi podle
toho nakládat. Provozovatel MZPO je též povinen zajistit náležitý dohled nad odpadními bateriemi a akumulátory uloženými na místě zpětného
odběru.

2. Bezpečnostní pokyny stanovuje společnost ECOBAT za účelem zajištění bezpečného nakládání s odpadními bateriemi a akumulátory na místech
jejich zpětného odběru a tvoří nedílnou součást smlouvy mezi společností ECOBAT a Provozovatelem místa ZPO.

3. Bezpečnostní pokyny obsahují obecné zásady bezpečností při nakládání s odpadními bateriemi a pokyny pro případy mimořádných událostí.
4. Bezpečnostní pokyny pro místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů jsou zpracovány s ohledem na specifické podmínky různých typů

provozoven, kde jsou místa zpětného odběru zřizována (prodejny, veřejné budovy, školy, sběrné dvory a podobně). Základní verze bezpečnostních
pokynů jsou umístěny na internetové stránce společnosti ECOBAT.

5. Podle míry rizika související s množstvím a charakterem zpětně odebíraných baterií a akumulátorů si vyhrazuje společnost ECOBAT právo stanovit
individuální bezpečnostní pokyny pro konkrétní Provozovatele MZPO (obsahují informace jako způsob jejich třídění, balení a skladování, v případech
použitelnosti mezinárodní dohody o přepravě nebezpečných věcí (ADR) i značení obalů).  Provozovatel MZPO má právo vyjádřit se k navrženým
individuálním bezpečnostním pokynům a s jejich obsahem musí vyjádřit svůj souhlas (zpravidla elektronickou poštou).

6. Doporučuje se, aby Provozovatel MZPO použil Bezpečnostní pokyny pro tvorbu nebo aktualizaci vlastních směrnic, pokynů a předpisů na úseku
BOZP a PO.

V.
Ostatní ustanovení

1. Spolupráce obou smluvních stran při plnění předmětu této smlouvy probíhá bezúplatně. To nevylučuje možnost uzavření oddělené dohody
o poskytování odměn v případě, že Provozovatel MZPO bude pro společnost ECOBAT provádět některé činnosti nad rámec této smlouvy.

2. ECOBAT se podle §14 odst. 2 zákona stává vlastníkem odpadních baterií a akumulátorů jejich předáním na místo zpětného odběru a pověřuje
Provozovatele MZPO náležitým dohledem nad zpětně odebranými odpadními bateriemi a akumulátory v rozsahu Bezpečnostních pokynů.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou,
a chránit důvěrnost informací druhé strany před jejich neoprávněným užitím třetími stranami. Tím není dotčeno oprávnění smluvních stran sdělovat
tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobám vázaným na základě zvláštního právního předpisu povinností
mlčenlivosti; tyto osoby musí být na důvěrnost údajů upozorněny. Za důvěrné informace se nepovažují informace o uzavření (vzniku) a o ukončení
(zániku) smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před podpisem pozorně přečetly, porozuměly smlouvě i všem jejím jednotlivým

ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými
podpisy.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu smlouvy po jednom.
5. Smlouva zaniká:

a) dohodou účastníků uzavřenou v písemné nebo elektronické formě;
b) výpovědí smlouvy;
c) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, a to v případě prokazatelně závažného či opakovaného porušení smluvních povinností

druhou smluvní stranou,
d) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce.

6. Smlouva a veškeré právní vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 542/2020 Sb. a občanským
zákoníkem.

7. Smluvní strany si uzavřením smlouvy vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, potvrzení o doručení zpráv, urgencí
a jiných sdělení ve věci smlouvy a jejího plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty.

8. Touto smlouvou se k okamžiku její účinnosti (odst. 2) nahrazuje případné ústní ujednání nebo případná dřívější smlouva mezi společností ECOBAT
a Provozovatelem MZPO, jejímž předmětem je zajištění zpětného odběru použitých přenosných baterií a akumulátorů.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 – Specifikace Provozovatele MZPO
Příloha č. 2 – Seznam míst zpětného odběru
Příloha č. 3 – Bezpečnostní pokyny

V Praze dne ___________________________ V___________________________dne_______________________

__________________________________
ECOBAT

__________________________________
Provozovatel MZPO



Příloha č. 4 smlouvy na zajištění sběru a přepravy směsného komunálního odpadu 

stanoviště den hodina

1 náměstí 17. listopadu pondělí 15:00-16:45 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6. 17.6. 1.7. 15.7. 29.7. 12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11.

náměstí 17. listopadu pátek 15:00-16:45 19.4. 12.7. 4.10.

2 V Aleji (rozc. Leštiny) pondělí 17:15-19:00 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6. 17.6. 1.7. 15.7. 29.7. 12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11.

3 Družební (park. Sadová) 15:00-16:45 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6. 18.6. 2.7. 16.7. 30.7. 13.8. 27.8. 10.9. 24.9. 8.10. 22.10. 5.11.

4 Na Františku (u MŠ) 17:15-19:00 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6. 18.6. 2.7. 16.7. 30.7. 13.8. 27.8. 10.9. 24.9. 8.10. 22.10. 5.11.

5 Klosova 15:00-16:45 10.4. 24.4. * 22.5. 5.6. 19.6. 3.7. 17.7. 31.7. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11.

6 Husova 17:15-19:00 10.4. 24.4. * 22.5. 5.6. 19.6. 3.7. 17.7. 31.7. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11.

7 Husovo náměstí 15:00-16:45 25.4. 23.5. 20.6. 18.7. 15.8. 12.9. 10.10. 7.11.

8 Nahořanská (prodejna Luštinec) 15:00-16:45 11.4. 9.5. 6.6. 4.7. 1.8. 29.8. 26.9. 24.10.

9 Spy u prodejny 17:15-19:00 11.4. 23.5. 4.7. 15.8. 26.9. 7.11.

10 Spy pod hřbitovem 17:15-19:00 9.5. 20.6. 1.8. 12.9. 24.10.

11 Spy u mostu 17:15-19:00 25.4. 6.6. 18.7. 29.8. 10.10.

12 Pod Výrovem (u Sepského mostu) 15:00-16:45 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. 7.6. 21.6. * 19.7. 2.8. 16.8. 30.8. 13.9. 27.9. 11.10. 24.10. 8.11.

13 Rezecký most 17:15-19:00 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. 7.6. 21.6. * 19.7. 2.8. 16.8. 30.8. 13.9. 27.9. 11.10. 25.10. 8.11.

14 Na Kopci 15:00-16:45 * 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6. 24.6. 8.7. 22.7. 5.8. 19.8. 2.9. 16.9. 30.9. 14.10. * 11.11.

15 Okružní 17:15-19:00 * 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6. 24.6. 8.7. 22.7. 5.8. 19.8. 2.9. 16.9. 30.9. 14.10. * 11.11.

16 Husitská  (u mostu) 15:00-16:45 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6. 25.6. 9.7. 23.7. 6.8. 20.8. 3.9. 17.9. 1.10. 15.10. 29.10. 12.11.

17 Žižkovo náměstí 17:15-19:00 2.4. 30.4. 28.5. 25.6. 23.7. 20.8. 17.9. 15.10. 12.11.

18 Nábřežní 17:15-19:00 16.4. 14.5. 11.6. 9.7. 6.8. 3.9. 1.10. 29.10.

19 Kpt. Jaroše 15:00-16:45 3.4. 17.4. * 15.5. 29.5. 12.6. 26.6. 10.7. 24.7. 7.8. 21.8. 4.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11.

20 Havlíčkova (u Havrdů) 17:15-19:00 3.4. * 29.5. 26.6. 24.7. 21.8. 18.9. 16.10. 13.11.

21 Gen. Klapálka (spojka do ul. 28. října) 17:15-19:00 17.4. 15.5. 12.6. 10.7. 7.8. 4.9. 2.10. 30.10.

22 Smetanova (u rehab. Falta) 15:00-16:45 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6. 27.6. 11.7. 25.7. 8.8. 22.8. 5.9. 19.9. 3.10. 17.10. 31.10. 14.11.

23 B. Němcové (u kina) 17:15-19:00 4.4. 2.5. 16.V 30.5. 13.6. 27.6. 25.7. 8.8. 22.8. 5.9. 19.9. 17.10. 31.10. 14.11.

24 Školní 17:15-19:00 18.4. 11.7. 3.10.

25 Družstevní 15:00-16:45 5.4. 3.5. 17.5. 14.6. 28.6. 26.7. 9.8. 6.9. 20.9. 18.10. 1.11.

26 Ve Vilách 15:00-16:45 31.5. 23.8. 15.11.

27 Vrchoviny (u hasičské zbrojnice) 17:15-19:00 5.4. 17.5. 28.6. 9.8. 20.9. 1.11.

28 Vrchoviny (u kovárny) 17:15-19:00 19.4. 31.5. 12.7. 23.8. 4.10.

29 Vrchoviny (u Adámkových) 17:15-19:00 3.5. 14.6. 26.7. 6.9. 18.10.

* svátek

čtvrtek

pátek

Svozový kalendář pro separovaný sběr biologického odpadu rostlinného původu od 2.4. do 15.11. 2024

pátek

pondělí

úterý

středa

datum

úterý

středa

čtvrtek


